JAAROVERZICHT 2022

OPGENOMEN IN HET STAMBOEK NEDERLANDSE DRAVERS EN IN HET TROTTEUR FRANCAIS
REGISTER

NL220001 Mystique Renka TF, bruine merrie, geb. 8 februari 2022, v. Alto de Viette u. Bubble Jet v.
Password. Fokker R.C.M. Knipscheer te Dronten.

NL220002 Paola Schermer, bruine merrie, geb. 22 februari 2022, v. Southwind Frank u. Cumlaude
Newport v. Love You. Fokker Stal Schermer te Ursem.

NL220003 Pavlova Boko, bruine merrie, geb. 25 februari 2022, v. Yarrah Boko u. U.Dance Lavec v.
Enjoy Lavec. Fokkers Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad en J. van der Pol te Harlingen.

NL220004 Peace Corps Boko, zwarte merrie, geb. 9 maart 2022, v. Don Fanucci Zet u. Felicia Boko v.
Virgill Boko. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad.

NL220005 Malo Renka TF, vos hengst, geb. 19 maart 2022, v. Alto de Viette u. Cocorosie Renka v. Saxo
de Vandel. Fokker R.C.M. Knipscheer te Dronten.

NL220006 Play Hooky, bruine merrie, geb. 19 februari 2022, v. Broadway Fortuna u. Juliette Boko v. Zola
Boko. Fokker C.A.J. Olsthoorn te Stompwijk.

NL220007 Phaedra Centaur, vos merrie, geb. 19 maart 2022, v. Indigious u. Diva Divine TF v. Nice Love.
Fokker Stal Centaur te Haskerdijken.

NL220008 Pole Position, bruine merrie, geb. 2 april 2022, v. From Above u. Godiva Flevo v. Goetmals
Wood. Fokker J. Hilbrants te Zuidvelde.

NL220009 Professor Melo, bruine hengst, geb. 3 april 2022, v. Ufo Kievitshof u. Belle Jolie v. Incredible
Hulk. Fokker Stal Melo bouw te Uitgeest.

NL220010 Madame Vredebest TF, bruine merrie, geb. 5 maart 2022, v. Password u. Vigne de I'Ecorce v.
Orlando Sport. Fokker D. Verschoor te Voorschoten.

NL220011 Paddy Lin, zwarte merrie, geb. 7 april 2022, v. Crazed u. Fantastic Lane v. Quaker Jet. Fokker
mw. L. Jongejans-Hamming te Oudeschoot.

NL220012 Paola Zandbergen, bruine merrie, geb. 29 maart 2022, v. Yeovani Boko u. Zandbergen Zelf v.
Defi d'Aunou. Fokker R. Zandbergen Holding BV te Leiden.

NL220013 Parador Vitanova, zwartbruine hengst, geb. 11 april 2022, v. Yann the mailman u. Jianni
Bianco v. Armbro Embellish. Fokker Paardensportcentrum Vita Nova te Son En Breugel.

NL220014 Poza Rica Boko, bruine merrie, geb. 23 april 2022, v. Southwind Frank u. Paso Doble v.
Goetmals Wood. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad.

NL220015 Purple Haze, bruine hengst, geb. 7 februari 2022, v. Muscle Mass u. Isabella JE v. Virgill
Boko. Fokker Stal Payday te Almere.

NL220016 Monsieur Rouge TF, vos hengst, geb. 21 maart 2022, v. Ducato Bourbon u. Casimaka v.
Imoko. Fokker YB BAC Equine Therapy te Hemrik.

NL220017 Pallas O, zwarte merrie, geb. 19 april 2022, v. Crazed u. Yucca River v. Supergill. Fokker Stal
Ordas te Diemen.

NL220018 Panzano, donkerbruine hengst, geb. 29 april 2022, v. Yarrah Boko u. Garfagna Toscana v.
Pim Wielinga. Fokker H.C. van der Tol te Putten.

NL220019 Pacific Way, donkerbruine merrie, geb. 12 maart 2022, v. Conway Hall u. Adena Boko v.
Pearsall Hanover. Fokker L.C.J. Schalkoort te Hoek Van Holland.

NL220020 Peshtigo River, donkerbruine hengst, geb. 20 april 2022, v. Muscle Mass u. Zamora River v.
Ganymede. Fokker A. van Schie te Rotterdam.

NL220021 Paparazzi, donkerbruine hengst, geb. 12 maart 2022, v. Maharajah u. Frances F Boko v.
Andover Hall. Fokker L.C.J. Schalkoort te Hoek van Holland.

NL220022 Paycheck H, donkerbruine hengst, geb. 2 april 2022, v. Broadway Fortuna u. Dona de Vrie v.
Ubriaco. Fokker S. de Hoog te Groningen.

NL220023 Pike River, bruine hengst, geb. 14 april 2022, v. Green Manalishi u. Hopewell River v. Quite
Easy. Fokker A. van Schie te Rotterdam.

NL220024 Pippa Fortuna, zwartbruine merrie, geb. 29 maart 2022, v. Donato Hanover u. Dimanche
Fortuna v. Credit Winner. Fokker A.C.E.M. Schoonderwoerd te De Bilt.

NL220025 Milo Renka TF, zwarte hengst, geb. 11 maart 2022, v. Brillantissime u. Evita Belli v. Piscou de
Villabon. Fokker R.C.M. Knipscheer te Dronten.

NL220026 Pantani Renka, donkerbruine hengst, geb. 5 maart 2022, v. Bar Hopping u. El Passa Renka v.
Passing Renka. Fokker R.C.M. Knipscheer te Dronten.



NL220027 Playboy Supreme, donkerbruine hengst, geb. 23 maart 2022, v. Regio u. Happygirl's Wish v.
Juliano Star. Fokker Stal Supreme te Wolvega.

NL220028 Popping Renka, bruine merrie, geb. 8 februari 2022, v. Bar Hopping u. Je T'Aime Renka v.
Atlas de Joudes. Fokker R.C.M. Knipscheer te Dronten.

NL220029 Prescott, zwartbruine hengst, geb. 1 april 2022, v. Expo Bi u. Mona Lisa As v. Starchip
Entrprise. Fokker J.P. Jongerbloed te Koudekerk a/d Rijn.

NL220030 Pam Beuckenswijk, donkerbruine merrie, geb. 26 april 2022, v. Fawkes u. Hedy
Beuckenswyk v. Urban Beuckenswyk. Fokker K. Schilstra te Sondel.

NL220031 Pavarotti's Wish, bruine hengst, geb. 20 februari 2022, v. Offshore Dream u. Paris Bi v. Love
You. Fokker H. Kloosterman te Buitenpost.

NL220032 Perfect Girl Boko, bruine merrie, geb. 26 mei 2022, v. Yarrah Boko u. JC Josie v. American
Native. Fokkers Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad en mw. A.M. Luitjes te Starnmeer.

NL220033 Pete S Boko, bruine hengst, geb. 22 mei 2022, v. Royalty for Life u. Ela Boko v. Going Kronos.
Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad.

NL220034 Pillow Boko, bruine merrie, geb. 29 mei 2022, v. Royalty for Life u. Edna Boko v. Virgill Boko.
Fokkers Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad en J. van der Pol te Harlingen.

NL220035 Promise Twiko, bruine merrie, geb. 7 mei 2022, v. Regio u. Geniaal v. Quite Easy. Fokker Stal
Twiko te Stavoren.

NL220036 Patrick J, bruine hengst, geb. 17 april 2022, v. Indigious u. Immortality v. Passing Renka.
Fokker G. Jetten te Gersloot.

NL220037 Poona Boko, bruine merrie, geb. 30 mei 2022, v. Wishing Stone u. Mystic Illusion v. Muscles
Yankee. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad.

NL220038 Pitstop, zwartbruine hengst, geb. 2 mei 2022, v. Broadway Fortuna u. Cindy Hil v. Orlando
Vici. Fokker J. Hilbrants te Zuidvelde.

NL220039 Paljas Vryenesse, donkerbruine hengst, geb. 11 mei 2022, v. Expo Bi u. Guess What v.
Muscles Yankee. Fokker A. Uit de Bosch te Bodegraven.

NL220040 Paris Z, donkerbruine merrie, geb. 7 mei 2022, v. Jimmy William u. Barbara v. Eilean Donon.
Fokker J.J.M. Zutt te Nieuwe Niedorp.

NL220041 Patchofbluesky, donkerbruine merrie, geb. 22 februari 2022, v. Ufo Kievitshof u. Zoe W v.
Herbie W. Fokker mw. M.H. van der Meulen te Haskerdijken.

NL220042 Pearl Volo, donkerbruine merrie, geb. 15 mei 2022, v. Golden Renka u. Queen of Broadway V.
Angus Hall. Fokker J.B. Boekhold te Nieuwediep.

NL220043 Pim Vryenesse, bruine hengst, geb. 6 mei 2022, v. Expo Bi u. Gentle Aresy v. Saxo de
Vandel. Fokker A. Uit de Bosch te Bodegraven.

NL220044 Pomona di Mucho, donkerbruine merrie, geb. 12 april 2022, v. Jerry Mom u. Galante
Olandese v. Broadway Hall. Fokker mw. J.E.C. Loman te Hemrik.

NL220045 Power Hazelaar, bruine hengst, geb. 23 mei 2022, v. Hans Hazelaar u. Giselle Boko v. Virgill
Boko. Fokker M.P.G. Stassen te Echt.

NL220046 Prince Hazelaar, donkerbruine hengst, geb. 23 mei 2022, v. Hans Hazelaar u. Amelie de
Bellouet v. Jag de Bellouet. Fokker M.P.G. Stassen te Echt.

NL220047 Prins Paasloo, donkerbruine hengst, geb. 7 mei 2022, v. Dijon u. Be Stuck Paasloo v.
Incredible Hulk. Fokker H.J. de Boer te Paasloo.

NL220048 Puck Vryenesse, bruine merrie, geb. 6 mei 2022, v. Expo Bi u. Zsazsa Vryenesse v. Yankee
Mustang. Fokker A. Uit de Bosch te Bodegraven.

NL220049 Moriarty TF, bruine hengst, geb. 24 februari 2022, v. Golden Bridge u. Etoile Mysterieuse v.
Village Mystic. Fokkers P.P. Davidson te Haarlem en C. Haisma te Lippenhuizen.

NL220050 Pallas Athena, donkerbruine merrie, geb. 6 mei 2022, v. Broadway Fortuna u. Gloria Petnic v.
Marco di Jesolo. Fokker mw. E.C. in 't Veen te Voorburg.

NL220051 Pandora DF, bruine merrie, geb. 3 mei 2022, v. Caen Oldeson u. Flair Lady DF v. Eilean
Donon. Fokker G. Dokter te Fochteloo.

NL220052 Papageno, bruine hengst, geb. 20 mei 2022, v. Regio u. Carola van Unia v. Ufo Kievitshof.
Fokker Stoeterij Yzeren Hein te Oldeholtpade.

NL220053 Paparazzo, vos hengst, geb. 22 mei 2022, v. Regio u. Weeschtaaj v. Yzeren Hein. Fokker
Stoeterij Yzeren Hein te Oldeholtpade.

NL220054 Papillon de Nuit, donkerbruine hengst, geb. 12 april 2022, v. Jerry Mom u. Red Diamond v.
Diamond Way. Fokker S. Appelhof te Oudehorne.



NL220055 Patrick D Boko, bruine hengst, geb. 7 juni 2022, v. Googoo Gaagaa u. In Dreams Boko v.
Cantab Hall. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad.

NL220056 Peter B Swagerman, donkerbruine hengst, geb. 14 april 2022, v. Fawkes u. Demi's Mail v.
Love You. Fokker K. Swagerman te Andijk.

NL220057 Puck Trottatore, donkerbruine merrie, geb. 31 mei 2022, v. Regio u. Zvetlanamigliore v.
Diamond Way. Fokker P.J.N.M. Baltus te Uitgeest.

NL220058 Peaceful Well, zwartbruine hengst, geb. 13 april 2022, v. Ultra Pride u. Giga Well v. Cantab
Hall. Fokker A.T.M. Wilderbeek te Marchemaisons.

NL220059 Pehoe Boko, bruine merrie, geb. 31 mei 2022, v. Kadabra u. Hera F Boko v. Cantab Hall.
Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad.

NL220060 Playful Well, donkerbruine merrie, geb. 4 maart 2022, v. Ultra Pride u. Dream Well v. Love
You. Fokker A.T.M. Wilderbeek te Marchemaisons.

NL220061 Plentiful Well, donkerbruine hengst, geb. 29 maart 2022, v. Ultra Pride u. Best Well v. Love
You. Fokker A.T.M. Wilderbeek te Marchemaisons.

NL220062 Power Aresy, bruine hengst, geb. 20 mei 2022, v. Yarrah Boko u. Highspeed Aresy v. Cantab
Hall. Fokker Stal Aresy te Voorburg.

NL220063 Promise Swagerman, bruine merrie, geb. 16 maart 2022, v. Fawkes u. C'est Ca v. Orlando
Vici. Fokker K. Swagerman te Andijk.

NL220064 Palova, donkerbruine merrie, geb. 1 mei 2022, v. SJ's Caviar u. Cindy Wielinga v. Bartali OK.
Fokker D.P. Couperus te Workum.

NL220065 Pay back Lorraine, bruine merrie, geb. 10 februari 2022, v. Mister JP u. Island Lorraine v.
Royal Dream. Fokker mw. M.G. Guerin te Brouderdorff.

NL220066 Perry de Lange, donkerbruine hengst, geb. 15 april 2022, v. Yarrah Boko u. He Gerritdelange
v. Ken Warkentin. Fokker W.J.J. Swart te Egmond Binnen.

NL220067 Pandora Flevo, donkerbruine merrie, geb. 5 april 2022, v. Maharajah u. Delphine Flevo v.
Sugar Trader. Fokkers mw. T.J. Iwema te Eenrum en A. van Schie te Rotterdam.

NL220068 Parfait H Boko, donkerbruine hengst, geb. 19 april 2022, v. Maharajah u. Bentley As v. Muscle
Hill. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad.

NL220069 Pebbles Stone, vos merrie, geb. 26 maart 2022, v. Django Riff u. Ubea LB v. Varenne. Fokker
TH. van Dijk Stiens BV te Stiens.

NL220070 Philena Boko, zwartbruine merrie, geb. 29 mei 2022, v. Swan For All u. Spirit of Casey v.
Chocolatier. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad.

NL220071 Pierrot D, bruine hengst, geb. 25 april 2022, v. Regio u. Vivian Boko v. Enjoy Lavec. Fokker
H.A. van Dijk te Delfgauw.

NL220072 Pomona Flevo, bruine merrie, geb. 3 maart 2022, v. Cantab Hall u. Constantia River v. Enjoy
Lavec. Fokkers A. van Schie te Rotterdam en mw. T.J. Iwema te Eenrum.

NL220073 Poseidon Flevo, bruine hengst, geb. 16 mei 2022, v. SJ's Caviar u. Cancan Rhythm v.
Andover Hall. Fokkers mw. T.J. lwema te Eenrum en W.H.M. v.d. Sande te Nootdorp.

NL220074 Powergirl Flevo, bruine merrie, geb. 3 maart 2022, v. Cantab Hall u. Supergirl v. Infinitif.
Fokkers mw. T.J. Iwema te Eenrum en K. Bos te Uithuizermeeden.

NL220075 Pluto Flevo, bruine hengst, geb. 30 januari 2022, v. Prodigious u. Babette Flevo v. Super
Arnie. Fokker mw. T.J. lwema te Eenrum.

NL220076 Purple Flevo, bruine hengst, geb. 4 april 2022, v. Muscle Mass u. Dacey Boko v. Quite Easy.
Fokker mw. T.J. lwema te Eenrum.

NL220077 Marie Claire Boko TF, donkerbruine merrie, geb. 4 maart 2022, v. Fabulous Wood u. A
L'Aventure v. And Arifant. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad.

NL220078 Marit Boko TF, bruine merrie, geb. 29 april 2022, v. Django Riff u. Dynamique d'’Am v. The
Best Madrik. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad.

NL220079 Matthews Boko TF, bruine hengst, geb. 2 april 2022, v. Eridan u. Marlena v. Goetmals Wood.
Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad.

NL220080 Merveille Boko TF, zwarte merrie, geb. 12 maart 2022, v. Village Mystic u. Una Bella Dolce v.
Goetmals Wood. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad.

NL220081 Mink Boko TF, bruine hengst, geb. 5 mei 2022, v. Helgafell u. Gezia Josselyn v. Coktail Jet.
Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad.

NL220082 Miranda Boko TF, bruine merrie, geb. 19 mei 2022, v. Goetmals Wood u. Virevoltante v. Love
You. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad.



NL220083 Papillon, vos hengst, geb. 6 maart 2022, v. Dreammoko u. Hera the Best v. Bolero Love.
Fokker J. Stins te Alkmaar.

NL220084 Pascha Vitanova, zwartbruine merrie, geb. 20 mei 2022, v. Flocki d'Aurcy u. Wal d'Isere v.
Credit Winner. Fokker Paardensportcentrum Vita Nova te Son En Breugel.

NL220085 Pearl Hazelaar, roodschimmel hengst, geb. 13 mei 2022, v. SJ's Caviar u. Jagga de Bellouet
v. Jag de Bellouet. Fokker M.P.G. Stassen te Echt.

NL220086 Picobello BR, donkerbruine hengst, geb. 28 mei 2022, v. Yarrah Boko u. Isinbajeva v. Gigant
Neo. Fokker G.J. Rentinck te Dirkshorn.

NL220087 Pippa Ballaco, bruine merrie, geb. 9 maart 2022, v. Yarrah Boko u. Flash Greenwood v.
Federal Flex. Fokker K.C.H. Balk te Nieuw Vennep.

NL220088 Puck Ballaco, donkerbruine merrie, geb. 6 april 2022, v. Yarrah Boko u. Gaia Draviet v.
Conway Hall. Fokker K.C.H. Balk te Nieuw Vennep.

NL220089 Maysa Kite TF, donkerbruine merrie, geb. 2 april 2022, v. Earl Simon u. Dolly Pop v. Quaro.
Fokker R.T. de Vlieger te Zwaanshoek.

NL220090 Merlot Galius TF, bruine hengst, geb. 9 mei 2022, v. Galius u. Globuline d'Erpion v. Voltigeur
de Myrt. Fokker J.A. Glas te Diever.

NL220091 Pacy Goodwin, bruine hengst, geb. 2 april 2022, v. Spartan Kronos u. Dana Stardust v.
Juliano Star. Fokker E.H. de Beij te Smalle Ee.

NL220092 Pakmemar, bruine hengst, geb. 3 juni 2022, v. SJ's Caviar u. Barreltje v. Incredible Hulk.
Fokker D.P. Couperus te Workum.

NL220093 Pete Baldwin, donkerbruine hengst, geb. 9 mei 2022, v. Who's Who u. Jazzy Mad Money v.
Marion Mad Money. Fokker A. Ebbinge te Eext.

NL220094 Pip Bianco, donkerbruine merrie, geb. 26 maart 2022, v. Yarrah Boko u. Nuage Noire v.
Allison Hollow. Fokker J.H. van der Horst te Hasselt.

NL220095 Precious Boy AJ, bruine hengst, geb. 18 februari 2022, v. Quite Easy u. Barcelona Darby v.
Rocklyn. Fokker A. Eijgelaar te Gauw.

NL220096 Privet Dimka, bruine merrie, geb. 10 mei 2022, v. Caen Oldeson u. Blue Diamond v. Out of
the Blue. Fokker A. Berg te Tzum.

NL220097 Pandora Rensuma, bruine merrie, geb. 9 maart 2022, v. Six Pack u. Kodaira Rensuma v.
Pilgrims Taj. Fokker K. Bos te Uithuizermeeden.

NL220098 Paris, zwartbruine merrie, geb. 12 maart 2022, v. Regio u. Baukje Meadow v. Classic Photo.
Fokker C.W. Siersema te Doezum.

NL220099 Passion Meadow, lichtbruine hengst, geb. 23 mei 2022, v. Regio u. Joyful Angel v. Fast
Photo. Fokker C.W. Siersema te Doezum.

NL220100 Phantom Meadow, donkerbruine hengst, geb. 2 april 2022, v. Regio u. Secret Honey v. Judge
Joe. Fokker C.W. Siersema te Doezum.

NL220101 Power Meadow, donkerbruine hengst, geb. 28 maart 2022, v. Regio u. Co Go Harley v.
Magnificent Rodney. Fokker C.W. Siersema te Doezum.

NL220102 Prince Meadow, bruine hengst, geb. 5 april 2022, v. Regio u. Karina O v. Atlas de Joudes.
Fokker C.W. Siersema te Doezum.

NL220103 Pacing Girl Lobell, bruine merrie, geb. 8 april 2022, v. Googoo Gaagaa u. Vizira Mil v. Muscle
Hill. Fokker Van Bellen Beheer BV te Oegstgeest.

NL220104 Pele Starlake, bruine hengst, geb. 11 mei 2022, v. From Above u. Zarina Cunera v. Love You.
Fokker Starlake Stable te Starnmeer.

NL220105 Phlox Lobell, donkerbruine hengst, geb. 21 maart 2022, v. Village Mystic u. Urcana As v.
Conway Hall. Fokker Van Bellen Beheer BV te Oegstgeest.

NL220106 Pien Starlake, bruine merrie, geb. 6 februari 2022, v. Green Manalishi u. Fleur Starlake v.
Eilean Donon. Fokker Starlake Stable te Starnmeer.

NL220107 Prinses Sofie VS, bruine merrie, geb. 17 april 2022, v. Federal Flex u. Go Go Jolien v.
Freiherr As. Fokker Stall VS te Bellingwolde.

NL220108 Paco Greenacre, zwarte hengst, geb. 3 mei 2022, v. Regio u. Daisy va Camstra v. Wired Pine.
Fokker M.A. Verhulst te Bant.

NL220109 Painted Black, zwarte merrie, geb. 13 juni 2022, v. Bird Parker u. Maven Boko v. SJ's Caviar.
Fokkers H.A. Visser te Tjerkgaast en J.W.M. Engwerda te Biddinghuizen.

NL220110 Pastor Pete, bruine hengst, geb. 19 april 2022, v. Indigious u. Fluminense v. Oiseau de Feux.
Fokkers Stable Why Not te Leeuwarden en W.J.A. van Kampen te Steggerda.



NL220111 Paul Schermer, donkerbruine hengst, geb. 18 april 2022, v. Tactical Landing u. Femke
Schermer v. Love You. Fokker Stal Schermer te Ursem.

NL220112 Penny Schermer, bruine merrie, geb. 20 februari 2022, v. Varenne u. Famke Schermer v.
Love You. Fokker Stal Schermer te Ursem.

NL220113 Perfeito Esperanca, donkerbruine hengst, geb. 28 maart 2022, v. Robert Bi u. Voila' Grif v.
Varenne. Fokker P.T. Veldink te Enkhuizen.

NL220114 Pierre Schermer, bruine hengst, geb. 8 april 2022, v. Tactical Landing u. Jolie Mome Bourbon
v. Love You. Fokker Stal Schermer te Ursem.

NL220115 Piet Schermer, donkerbruine hengst, geb. 18 april 2022, v. Explosive Matter u. Telma Laksmy
v. Pine Chip. Fokker Stal Schermer te Ursem.

NL220116 Poppy Schermer, donkerbruine merrie, geb. 3 februari 2022, v. Trixton u. Jorien F Boko v.
Yarrah Boko. Fokker Stal Schermer te Ursem.

NL220117 Pehlleh Platinum, bruine hengst, geb. 8 mei 2022, v. Raja Mirchi u. Galactic Queen v. Marco
di Jesolo. Fokker H. Roos te Capelle aan den ljssel.

NL220118 Precious Guru, bruine hengst, geb. 15 juni 2022, v. Yarrah Boko u. Dynamite Dikaria v.
Coktail Jet. Fokker H. Roos te Capelle Aan Den ljssel.

NL220119 Prins Schermer, donkerbruine hengst, geb. 11 maart 2022, v. Every Time Bourbon u. Realy
Furniture v. Incredible Crafts. Fokker Stal Schermer te Ursem.

NL220120 Permission To Fly, bruine merrie, geb. 18 mei 2022, v. Who's Who u. Flight Windspiel v. Pine
Chip. Fokker mw. J.P. van Doleweerd-Zijm te Almen.

NL220121 Paikash, donkerbruine hengst, geb. 13 mei 2022, v. Yarrah Boko u. Zeebreeze River v.
Goetmals Wood. Fokker J.C.H. Huiberts te Castricum.

NL220122 Pathway Fortuna, donkerbruine merrie, geb. 11 april 2022, v. Propulsion u. Freeway Fortuna
v. Conway Hall. Fokker A.C.E.M. Schoonderwoerd te De Bilt.

NL220123 Pippa W, donkerbruine merrie, geb. 15 januari 2022, v. Googoo Gaagaa u. Blush LM v. Love
You. Fokker A.T. de Wit te 't Zand.

NL220124 Privat Banker, donkerbruine hengst, geb. 27 april 2022, v. The Bank u. Cosy Boko v.
Chocolatier. Fokker W.G. Goedhart te Loosdrecht.

NL220125 Proud Dream, donkerbruine merrie, geb. 25 april 2022, v. Prodigious u. Hungadream v. Credit
Winner. Fokker L.A. Schreuder te Den llp.

NL220126 Proud Starlake, donkerbruine merrie, geb. 15 mei 2022, v. Crazed u. Wishful Starlake v.
Coktail Jet. Fokker Starlake Stable te Starnmeer.

NL220127 Pablo DF, donkerbruine hengst, geb. 14 juli 2022, v. Caen Oldeson u. Aniek DF v. Spendic.
Fokker G. Dokter te Fochteloo.

NL220128 Palacio Bello, bruine hengst, geb. 8 februari 2022, v. Royal Dream u. Historia Bella v. Bird
Parker. Fokker R.L.Y.R. Boucret te Le Mans.

NL220129 Payton Schermer, bruine merrie, geb. 12 juni 2022, v. Bold Eagle u. Charme Wise As v.
Southwind Frank. Fokker Stal Schermer te Ursem.

NL220130 Perfect Brigadoon, donkerbruine merrie, geb. 16 juni 2022, v. Crazed u. Cirio Boko v. Up
Front Larry. Fokker Stoeterij Patrick Wauters te Drongen.

NL220131 Pip Schermer, bruine merrie, geb. 1 februari 2022, v. Southwind Frank u. Gina Schermer v.
Varenne. Fokker Stal Schermer te Ursem.

NL220132 Pleasure Transs R, bruine hengst, geb. 20 juni 2022, v. Brillantissime u. Bewitched v. Cantab
Hall. Fokker K. Redder te Staphorst.

NL220133 Porsche Charisma, donkerbruine hengst, geb. 4 april 2022, v. Caen Oldeson u. Hanna
Charisma v. First Lavec. Fokker T. Krijnen te Enumatil.

NL220134 Prodigioso Bello, donkerbruine hengst, geb. 19 april 2022, v. Mister JP u. Fabiola Bella v.
Prodigious. Fokker R.L.Y.R. Boucret te Le Mans.

NL220135 Patric Frisiana, bruine hengst, geb. 15 juni 2022, v. Hard Livin u. Elite of Hearts v. Tag Wood.
Fokker J. Groenewoud te Drachten.

NL220136 Penny Vrijthout, donkerbruine merrie, geb. 31 maart 2022, v. Hohneck u. Sunset Magic v.
Glidemaster. Fokker H.O. Buyl te Asse.

NL220137 Petrolwiets, bruine hengst, geb. 1 april 2022, v. Prodigious u. Unar Bi v. Toss Out. Fokker
J.W.M. Engwerda te Biddinghuizen.

NL220138 Pancake FH, donkerbruine hengst, geb. 21 maart 2022, v. Quick Wood u. Beltaine v. In Dix
Huit. Fokker v.o.f. Consultancy Solutions te Heide.



NL220139 Pantani Boko, donkerbruine hengst, geb. 1 juni 2022, v. Googoo Gaagaa u. Doris Hoss v.
Muscles Yankee. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad.

NL220140 Pirlo, donkerbruine hengst, geb. 17 april 2022, v. Muscle Mass u. Eternity Rex v. Lindy Lane.
Fokker J. van der Pol te Harlingen.

NL220141 Priscilla du Yucca, bruine merrie, geb. 9 mei 2022, v. Royal Dream u. Island Kronos v. Pine
Chip. Fokker C. Martin te Castelsarrasin.

NL220142 Pantani Starlake, bruine hengst, geb. 4 mei 2022, v. Spartan Kronos u. Handsome Starlake v.
Abano As. Fokker Starlake Stable te Starnmeer.

NL220143 Mary Dynamiek TF, donkerbruine merrie, geb. 21 maart 2022, v. Espoir Prestance u.
Amazonie du Fer v. Quatre Juillet. Fokker J.P.L. Huls te Noorbeek.

NL220144 Mister Reppel TF, donkerbruine hengst, geb. 3 maart 2022, v. Espoir Prestance u. Byrise
d'Erpion v. Orlando Vici. Fokker J.P.L. Huls te Noorbeek.

NL220145 Paco Bianco, bruine hengst, geb. 30 mei 2022, v. Ufo Kievitshof u. Ustasia Transs R v. Super
Arnie. Fokker J.H. van der Horst te Hasselt.

NL220146 Park Scott, bruine hengst, geb. 21 april 2022, v. Muscle Mass u. Jet Scott v. Conway Hall.
Fokker W. Schotte te Krimpen aan den ljssel.

NL220147 Pinky Bianco, bruine merrie, geb. 28 mei 2022, v. Ufo Kievitshof u. Zaskia Fortuna v. Coktalil
Jet. Fokker J.H. van der Horst te Hasselt.

NL220148 Power Scott, zwartbruine hengst, geb. 20 april 2022, v. Bold Eagle u. Aventura v. Muscles
Yankee. Fokker W. Schotte te Krimpen aan den ljssel.

NL220149 Piece of Cake, bruinschimmel hengst, geb. 15 mei 2022, v. Hans Hazelaar u. Urca Boko v.
Goetmals Wood. Fokker J.P.L. Huls te Noorbeek.

NL220150 Mae Scott TF, zwarte merrie, geb. 16 februari 2022, v. Django Riff u. Enchilada Face v.
Scipion du Goutier. Fokker W. Schotte te Krimpen aan den ljssel.

NL220151 Memory Vrijthout TF, bruine merrie, geb. 18 februari 2022, v. Cash and Go u. Transatlantique
v. Joyau d'Amour. Fokker H.O. Buyl te Asse.

NL220152 Passion Vrijthout, vos hengst, geb. 27 mei 2022, v. Very Nice Marceaux u. Gaia Turbo v.
Artiste de Joudes. Fokker H.O. Buyl te Asse.

NL220153 Pegasus Vrijthout, zwartbruine hengst, geb. 14 april 2022, v. Cash and Go u. Hertogin
Fanatic v. Quite Easy. Fokker H.O. Buyl te Asse.

NL220154 Pepper Vrijthout, zwartbruine hengst, geb. 11 juni 2022, v. Very Nice Marceaux u. Pointe de
Vue v. Striking Sahbra. Fokker H.O. Buyl te Asse.

NL220155 Pinalco Vrijthout, bruine merrie, geb. 6 april 2022, v. Royal Dream u. Kiss me Beauty v.
Ready Cash. Fokker H.O. Buyl te Asse.

NL220156 Popcorn Vrijthout, vos merrie, geb. 23 april 2022, v. Booster Winner u. Mamaora Vrijthout v.
Andover Hall. Fokker H.O. Buyl te Asse.

NL220157 Pretty Effect, bruine merrie, geb. 27 februari 2022, v. Bar Hopping u. Halo Effect v. Andover
Hall. Fokkers J.A. Glas te Diever en H. Glas te Goutum.

NL220158 Princess Baron, bruine merrie, geb. 8 mei 2022, v. Every Time Bourbon u. Soubrette v.
Goetmals Wood. Fokker J. Baron te Sint Pancras.

NL220159 Perfect Vrijthout, bruine hengst, geb. 30 mei 2022, v. International Moni u. Konark F Boko v.
Muscles Yankee. Fokker H.O. Buyl te Asse.

NL220160 Paco Star, donkerbruine hengst, geb. 21 juli 2022, v. Crazed u. Julia Star v. Formula One.
Fokker J.A. Veenstra te Zevenhuizen.

NL220161 Paw Patrol V.S., bruine hengst, geb. 26 mei 2022, v. International Moni u. Ice Cream Newport
v. SJ's Photo. Fokker Seffen Sports te Opende.

NL220162 Peggy Wizz, vos merrie, geb. 17 maart 2022, v. Expo Bi u. Janessa v. Pine Chip. Fokker J.J.
Lombaard te Makkum.

NL220163 Petit Diable, zwartbruine hengst, geb. 17 april 2022, v. Singalo u. Rose de Lariana v. Coktail
Jet. Fokker mw. V.D.M. Ulein te Saint Aubinl le Vertueux.

NL220164 Pippa Lobell, bruine merrie, geb. 22 april 2022, v. Bird Parker u. Je t'aime Lobell v. Love You.
Fokker VVan Bellen Beheer BV te Oegstgeest.

NL220165 Porsche Invicta, bruine hengst, geb. 11 maart 2022, v. Donato Hanover u. Zecile Boko v.
Goetmals Wood. Fokker C.P.H. Schonhage te Hoofddorp.

NL220166 Proud to be Starro, bruine hengst, geb. 7 februari 2022, v. Explosive Matter u. Gala Aas v.
Pine Chip. Fokker Stal Starro te Hoofddorp.



NL220167 Prego Transs R, donkerbruine hengst, geb. 11 maart 2022, v. Robert Bi u. Broadwaytranss R
v. Broadway Hall. Fokkers K. Redder te Staphorst en K.K. Bijkerk te Oldemarkt.

NL220168 Prosecco Transs R, donkerbruine hengst, geb. 16 juni 2022, v. Robert Bi u. Danique Transs
R v. Muscles Yankee. Fokkers K. Redder te Staphorst en K.K. Bijkerk te Oldemarkt.

NL220169 Purdy S, donkerbruine merrie, geb. 15 juni 2022, v. Crazed u. Zvetlena Fortuna v. Rite On
Line. Fokker J.T.H. Snoek te Spierdijk.

NL220170 P5, donkerbruine merrie, geb. 28 maart 2022, v. International Moni u. Nimble di Quattro v.
Varenne. Fokker K. de Wrede te Joure.

NL220171 Pepper Dragon, donkerbruine hengst, geb. 10 maart 2022, v. Booster Winner u. Kristy Dragon
v. Trixton. Fokker Dragon Trotters BV te Jutrijp.

NL220172 Peshwa Renka, donkerbruine hengst, geb. 26 april 2022, v. Maharajah u. High Five Renka v.
Offshore Dream. Fokker R.C.M. Knipscheer te Dronten.

NL220173 Pleasure Design, donkerbruine merrie, geb. 4 mei 2022, v. International Moni u. Bonafide Bo
Bo v. Incredible Hulk. Fokker J. Bokje te Aalden.

NL220174 Mirabel Bravoure TF, vos merrie, geb. 19 maart 2022, v. Ever Pride u. Une de la Taute v.
Hermes de Pericard. Fokker Elevage Bravoure te Schagen.

NL220175 Peji Occagnes, donkerbruine hengst, geb. 5 maart 2022, v. Mister JP u. Fiesta d'Occagnes v.
Jag de Bellouet. Fokker P. Joyeux te Occagnes.

NL220176 P7, bruine merrie, geb. 25 mei 2022, v. Six Pack u. Hillary Queen v. Quick Wood. Fokker Stal
Mille Fleurs B.V. te Zoetermeer.

NL220177 Passion Bravoure, bruine hengst, geb. 1 mei 2022, v. Ever Pride u. Stock Option v. Korean.
Fokker Elevage Bravoure te Schagen.

NL220178 Plume Bravoure, bruine hengst, geb. 29 april 2022, v. Booster Winner u. Caneel Hall v.
Deweycheatumnhowe. Fokker Elevage Bravoure te Schagen.

NL220179 Porto Barosso As, donkerbruine hengst, geb. 15 maart 2022, v. Bar Hopping u.
Measuredperfection v. Swan For All. Fokker R.F. Nooteboom te Noordwijk.

NL220180 Passoa Transs R, donkerbruine merrie, geb. 23 mei 2022, v. Robert Bi u. Gaia F Boko v.
Conway Hall. Fokkers K.K. Bijkerk te Oldemarkt en K. Redder te Staphorst.

NL220181 Pearl Bianco, bruine merrie, geb. 20 februari 2022, v. SJ's Caviar u. Pearl Stardust v.
Revenue. Fokker J.H. van der Horst te Hasselt.

NL220182 Madame Paasloo TF, bruine merrie, geb. 27 mei 2022, v. Good Boy Ligneries u. Douce
Soiree v. Timoko. Fokker H.J. de Boer te Paasloo.

NL220183 Passie Apache, donkerbruine merrie, geb. 29 mei 2022, v. Jimmy William u. Sydney Apache
v. Keller Lobell. Fokker E. Holdinga te Kortenhoef.

NL220184 Phoebe Apache, donkerbruine merrie, geb. 25 mei 2022, v. Jimmy William u. Dyenne Apache
v. Joint Venture. Fokker E. Holdinga te Kortenhoef.

NL220185 Perrana Apache, lichtbruine merrie, geb. 18 mei 2022, v. Jimmy William u. Yolie Tart BN v.
Hadol As. Fokker E. Holdinga te Kortenhoef.

NL220186 Pippi Europoort, donkerbruine merrie, geb. 7 mei 2022, v. The Bank u. Fleur Europoort v.
Orlando Vici. Fokker J.R. van der Hout te Naaldwijk.

NL220187 Pretty P Kite, bruine merrie, geb. 28 februari 2022, v. Yarrah Boko u. Elma Alki v. Virgill Boko.
Fokker R.T. de Vlieger te Zwaanshoek.

NL220188 Prishana Boko, bruine merrie, geb. 12 februari 2022, v. Readly Express u. Alcione Font v.
Muscle Massive. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad.

NL220189 Proud Pearl, donkerbruine hengst, geb. 11 mei 2022, v. Yarrah Boko u. Blackpearl Trans R v.
General November. Fokker A.J.B. de Wolf Holding BV te Leiden.

NL220190 Margaux Egelenberg , bruine merrie, geb. 19 april 2022, v. Booster Winner u. Elite of Fairy v.
Ready Cash. Fokker D.D.M. Sterck te Ninove-Voorde.

NL220191 Pjharvey, bruine merrie, geb. 19 februari 2022, v. Cantab Hall u. Legenda Vivente v. Muscle
Hill. Fokker J. van der Pol te Harlingen.

NL220192 Pretty Lady Boko, bruine merrie, geb. 24 maart 2022, v. Southwind Frank u. Impressive Lady
v. Sam Bourbon. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad.

NL220193 Profiles By Finish, donkerbruine hengst, geb. 30 mei 2022, v. Helgafell u. Made in Grif v.
Varenne. Fokker Boko Stables Holland B.V. te Zaanstad.

NL220194 Pronto, donkerbruine hengst, geb. 3 maart 2022, v. Robert Bi u. Anabaa Blue v. Nijinski Blue.
Fokkers K.K. Bijkerk te Oldemarkt en mw. L. Hoogeveen te Lippenhuizen.



NL220195 Puck Pasel, vos merrie, geb. 6 juni 2022, v. Maharajah u. Nanouk di Quattro v. Love You.
Fokker H.J.E. Brink te Norg.

NL220196 Poulidor Bravoure, donkerbruine hengst, geb. 29 april 2022, v. Crazed u. Ultra France v.
Coktail Jet. Fokker Elevage Bravoure te Schagen.

NL220197 Paranoh Newport, donkerbruine hengst, geb. 23 maart 2022, v. Cantab Hall u. Sand Violent
Blu v. Tom Ridge. Fokker Newport Breeding BV te Zuidoostbeemster.

NL220198 Pay the Chicken, donkerbruine hengst, geb. 30 juni 2022, v. Chelsea Boko u. Ottawa SAS v.
Abano As. Fokker M. Tisma te .

NL220199 Prince of Fire, bruine hengst, geb. 11 juni 2022, v. Spartan Kronos u. Staro Firefly v. Cantab
Hall. Fokker H.A.F. Kamerbeek te Bellingwolde.

NL220200 Marieke's Boy TF, vos hengst, geb. 13 maart 2022, v. Hooker Berry u. Cadence de Kacy v.
Prince Gede. Fokker R. Wester te Heemskerk.

NL220201 Miracle Man TF, vos hengst, geb. 4 april 2022, v. Hooker Berry u. Comete de Baffais v. Legs
du Clos. Fokker R. Wester te Heemskerk.

NL220202 Panter v Assum, bruine merrie, geb. 25 juni 2022, v. Timoko u. Anotherqueenpine v.
Incredible Hulk. Fokker Stal Meiden van Assum te Uitgeest.

NL220203 Poema v Assum, donkerbruine merrie, geb. 25 juli 2022, v. Timoko u. Beauty Charisma v.
Zerberus. Fokker Stal Meiden van Assum te Uitgeest.

NL220204 Pushin P YB, bruine hengst, geb. 20 juni 2022, v. Who's Who u. Roma de Vandel v. Self
Possessed. Fokker Y.L.N. Boumans te Epen.

NL220205 Parviza, donkerbruine merrie, geb. 2 mei 2022, v. Clint W Boko u. Fireball Frejo v. Gloss
Yatzee. Fokker A.R.J. Soeten te Rottum.

NL220206 Pjerr Invicta, bruine hengst, geb. 12 juni 2022, v. Who's Who u. Chucky's Nurse v. Lucky
Chucky. Fokker C.P.H. Schonhage te Hoofddorp.

NL220207 Perfect du Grenat, bruine merrie, geb. 7 mei 2022, v. Gotland u. Naomi November v. Viking
Kronos. Fokker R.R.P.J. Baroni te AlImeneches.

NL220208 Petra Pharma, bruine merrie, geb. 13 juli 2022, v. Crazed u. Diamante Renka v. Obrillant.
Fokker Van Bruggen Stables te Oosterwolde.

NL220209 Peaky Blinder, vos hengst, geb. 9 juni 2022, v. Etonnant u. Capricciosa J v. In Dix Huit.
Fokker Stal Van Nierop te Monster.

OPGENOMEN IN HET STAMBOEK BUITENLANDSE DRAVERS EN WEDEROM OPGENOMEN IN
HET STAMBOEK

UIT BELGIE INGEVOERD

BL170024 Happy du Parc TF, bruine merrie, geb. 30 april 2017, v. Rachmaninov Seven u. Qrilla de Tess
v. Sebrazac. Eig. D. Brouwer, Bant.

NL140128 Hertogin Fanatic, bruine merrie, geb. 24 maart 2014, v. Quite Easy u. Wild and Fanatic v.
Diamond Way. Eig. H.O. Buyl, Asse.

BL140003 Kaela Vrijthout, zwarte merrie, geb. 17 april 2014, v. Orlando Vici u. The Best Fanatic v.
Armbro Goal. Eig. H.O. Buyl, Asse.

BL140039 Keely Queen ER, bruine merrie, geb. 20 april 2014, v. Cantab Hall u. Tornado Medo v.
General November. Eig. Paardensportcentrum Vita Nova, Son en Breugel.

BL150013 La Luna Vrijthout, bruine merrie, geb. 10 mei 2015, v. Love You u. Yael Boko v. Donerail. Eig.
H.O. Buyl, Asse.

BL160046 Madoc Worthy, zwartbruine ruin, geb. 22 april 2016, v. Harpers Joker u. Allez Worthy v.
Honey Worthy. Eig. D. den Dubbelden, Steenwijk.

D120115 Magic Moment, zwartbruine merrie, geb. 5 mei 2012, v. In Dix Huit u. Millet LB v. Donerail. Eig.
Star Breeding, Herzele.

BL160004 Mamaora Vrijthout, donkerbruine merrie, geb. 14 april 2016, v. Andover Hall u. Donna de
Tembia v. Biesolo. Eig. H.O. Buyl, Asse.

BL170015 Neo Turbo, bruine ruin, geb. 30 april 2017, v. Varenne u. Bella Turbo v. Love You. Eig. H.
Ebbinge, Kraggenburg.

BL200020 Rambo Vrijthout, bruine hengst, geb. 26 april 2020, v. Pastor Stephen u. Lana Vrijthout v.
Love You. Eig. R.J. Heijnen, Loosdrecht.



BL200018 Ryoko Vrijthout, bruine hengst, geb. 21 februari 2020, v. Traders u. Gaia Turbo v. Artiste de
Joudes. Eig. Stal Amstelwijk Dordrecht, Dordrecht.
1110034 Sunshine Kronos, bruine merrie, geb. 29 mei 2011, v. Enjoy Lavec u. Gazelle Kronos v. Viking
Kronos. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

UIT DENEMARKEN INGEVOERD

DK140002 Cotton Eye Joe, bruine hengst, geb. 18 mei 2014, v. Juvel Trojborg u. Kolvra Langborg v.
Meadow Road. Eig. Stal Assendelft, Assendelft.

DK160001 Epoque, donkerbruine ruin, geb. 30 juni 2016, v. Great Challenger u. Malaika Djuhm v.
Sugarcane Hanover. Eig. Stal De Groningers, Noordwijk.

DK170002 Forgettherest, zwartbruine ruin, geb. 27 april 2017, v. Double Player u. Richly Possessed v.
Self Possessed. Eig. Stal De Groningers, Noordwijk.

UIT DUITSLAND INGEVOERD

NLO70565 Anotherqueenpine, bruine merrie, geb. 14 mei 2007, v. Incredible Hulk u. Devils Orchid v.
Supergill. Eig. Stal Meiden van Assum, Uitgeest.

NL080241 Be Stuck Paasloo, donkerbruine merrie, geb. 25 april 2008, v. Incredible Hulk u. Stuck v. Ideal
du Gazeau. Eig. H.J. de Boer, Paasloo.

NL080498 Bonafide Bo Bo, donkerbruine merrie, geb. 6 juni 2008, v. Incredible Hulk u. Delaunay v.
Heres. Eig. J. Bokje, Aalden.

US170003 Candy Blue Chip, donkerbruine merrie, geb. 21 mei 2017, v. Chapter Seven u. I'll Bring
Dessert v. Chocolatier. Eig. P.S. ter Borgh, Amsterdam.

D090013 C'est Ca, bruine merrie, geb. 1 mei 2009, v. Orlando Vici u. Sally de Bloomerd v. Guvo De
Bloomerd. Eig. K. Swagerman, Andijk.

S160011 Jasmin Greenwood, bruine merrie, geb. 18 april 2016, v. Wishing Stone u. You Win Kievitshof.
Eig. A.W. Jansen, Leidschendam.

D170036 Kimberly Fortuna, donkerbruine merrie, geb. 25 maart 2017, v. Explosive Matter u. She's a Flirt
v. Like a Prayer. Eig. A.C.E.M. Schoonderwoerd, De Bilt.

D190145 Miley Draviet, bruine merrie, geb. 1 juni 2019, v. Jimmy William u. Gaia Draviet v. Conway Hall.
Eig. G. Dokter, Fochteloo.

1070004 Nanouk di Quattro, bruine merrie, geb. 8 april 2007, v. Love You u. IJssel v. Speedy Soma. Eig.
H.J.E. Brink, Norg.

D210007 Orlanda Newport, zwarte merrie, geb. 31 maart 2021, v. Orlando Vici u. Nitro Nittany v.
Explosive Matter. Eig. Newport Breeding BV, Amsterdam.

D160140 Otero, lichtbruine ruin, geb. 6 mei 2016, v. Muscle Hill u. Sparkling v. Coktail Jet. Eig. Stal De
Groningers, Noordwijk.

UIT FINLAND INGEVOERD

SF160001 African Queen, zwarte merrie, geb. 23 april 2016, v. Andover Hall u. lvory Queen v. Muscles
Yankee. Eig. Boko Stables Holland BV, Zaanstad.

SF160002 Brave Dame Vivian, zwarte merrie, geb. 6 april 2016, v. Brad de Veluwe u. Heddi Mesk v.
Speedy G.B.. Eig. Boko Stables Holland BV, Zaanstad.

UIT FRANKRIJK INGEVOERD

F100204 A L'Aventure, zwartbruine merrie, geb. 12 april 2010, v. And Arifant u. Bahama v. Quito de
Talonay. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

F110230 Best of Bourbon, bruine ruin, geb. 23 februari 2011, v. Ready Cash u. Herba Bourbon v. And
Arifant. Eig. Holland TTS BV, Hoorn.

F120179 Chiquito d'Arc, bruine hengst, geb. 21 april 2012, v. Pomerol de Laumac u. Juninia d'Arc v.
Sancho Panca. Eig. mw. C. Kleijweg, Wassenaar.

F120180 Conception, bruine merrie, geb. 16 maart 2012, v. Ready Cash u. Soeur Winner v. Love You.
Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

F130213 Don du Ciel, vos ruin, geb. 3 april 2013, v. Quitus du Mexique u. Nymphe v. Defi d’Aunou. Eig.
De Gele Kanaries Midden West, Almere.

F140196 Elite of Fairy, bruine merrie, geb. 2 mei 2014, v. Ready Cash u. Thalie of Fairy v. Love You.
Eig. D.D.M. Sterck, Ninove-Voorde.



F140195 Enchilada Face, donkerbruine merrie, geb. 22 mei 2014, v. Scipion du Goutier u. Orelie Madrik
v. Ganymede. Eig. W. Schotte, Krimpen Aan Den ljssel.

F140119 Eureka Herblinaie, donkerbruine ruin, geb. 2 mei 2014, v. Gogo u. Milady Herblinaye v. Dyasar
Grandchamp. Eig. P.J. Damen, Schinveld.

F140130 Everest Vedaques, zwarte ruin, geb. 14 april 2014, v. Ready Cash u. Spandelle v. Look de
Star. Eig. J.A.C. Vanduffel, Reppel.

F200003 Extreme Point, donkerbruine hengst, geb. 15 mei 2006, v. Espoir Prestance u. Ricca Tab v.
Love You. Eig. J.A.C. Vanduffel, Reppel.

F150184 Fabiola Bella, zwartbruine merrie, geb. 1 februari 2015, v. Prodigious u. Traditionally v. Gros
Grain. Eig. R.L.Y.R. Boucret, Le Mans.

F150016 Fayette Dream, bruine merrie, geb. 25 april 2015, v. Timoko u. Ugada Dream v. Norman Jet.
Eig. v.o.f. Consultancy Solutions, Heide.

F150194 Fiesta d'Occagnes, zwartbruine merrie, geb. 3 april 2015, v. Jag de Bellouet u. Unaka
d'Occagnes v. Diamant Gede. Eig. P. Joyeux, Occagnes.

F150179 Filou Julry, bruine ruin, geb. 10 april 2015, v. Kesaco Phedo u. Samba Julry v. Gebrazac. Eig.
De Gele Kanaries Noord, Almere.

F160161 Galileo du Goutier, bruine ruin, geb. 16 april 2016, v. Bold Eagle u. Utopie du Goutier v. Kaisy
Dream. Eig. De Gele Kanaries Noord, Almere.

F160174 Galway Danica, bruine merrie, geb. 26 maart 2016, v. Nuage de Lait u. Always Happy v. Coktail
Jet. Eig. E. van den Bergh, Voorburg.

F160162 Gaultheria, bruine merrie, geb. 24 maart 2016, v. Bold Eagle u. Alorina du Citrus v. Goetmals
Wood. Eig. H&S Development BV, Egmond A/d Hoef.

F160158 Gezia Josselyn, bruine merrie, geb. 14 maart 2016, v. Coktail Jet u. Pezia Josselyn v. Sancho
Panca. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

F160065 Globuline d’Erpion, bruine merrie, geb. 20 april 2016, v. Voltigeur de Myrt u. Ambition du Citrus
v. Goetmals Wood. Eig. J.H. Glas, Diever.

F160057 Good Morning Elge, bruine ruin, geb. 2 mei 2016, v. Tucson u. Uloha Deronville v. Ganymede.
Eig. R.J.P. Goudsblom, Castricum.

F170089 Hanares, vos merrie, geb. 4 maart 2017, v. Shadow d'Odyssee u. Andromede v. Sancho Panca.
Eig. Spangahoeve, Spanga.

F170094 Happy New Day, donkerbruine ruin, geb. 8 juni 2017, v. Uriel Speed u. Ultra Bella v. And
Arifant. Eig. Stal De Groningers, Noordwijk.

F170135 Happy Tolleville, vos merrie, geb. 16 april 2017, v. Very Pleasant u. Upalonga v. Let's Go
Along. Eig. R.F.M. Veldt, Sint Pancras.

F170108 Haristan, bruine ruin, geb. 7 mei 2017, v. Cahal des Rioults u. Sanresa v. Ingen. Eig. De Gele
Kanaries Midden West, Almere.

F170124 Harmonieuse Well, vos merrie, geb. 18 april 2017, v. Opium u. Thalie de Neuvy v. Carpe Diem.
Eig. A.T.M. Wilderbeek, Marchemaisons.

F170112 Hasardeuse, bruine merrie, geb. 20 april 2017, v. Vigove u. Nelise de Brial v. Escartefigue. Eig.
De Gele Kanaries Midden West, Almere.

F170142 Hassero, bruine ruin, geb. 26 maart 2017, v. Offshore Dream u. Quamissa v. Jasmin de Flore.
Eig. Stal Payday, Almere.

F170016 Havilla Castelle, bruine merrie, geb. 25 februari 2017, v. Brillantissime u. Villa Castelle v. Love
You. Eig. Newport Breeding BV, Zuidoostbeemster.

F170105 Hebe des Landiers, bruine merrie, geb. 17 april 2017, v. Hasting u. Jenny Vinoir v. Sebrazac.
Eig. Stal Payday, Almere.

F170109 Heckler, bruine ruin, geb. 11 april 2017, v. Igor de Loumade u. Quinline Grise v. Kinder Jet. Eig.
Spangahoeve, Spanga.

F170110 Heliza Coco, bruine merrie, geb. 6 april 2017, v. Nahar de Beval u. Rosetown v. Hommage
Gede. Eig. De Gele Kanaries Noord, Almere.

F170119 Hequejuela, vos merrie, geb. 16 april 2017, v. Offshore Dream u. Que Juela v. Grassano. Eig.
Stal L.K. Stompwijk, Leidschendam.

F170101 Heroic Bond, vos ruin, geb. 8 februari 2017, v. Quaker Jet u. Joliette d’Atout v. Jiosco. Eig. Stal
L.K. Stompwijk, Leidschendam.

F170136 Heroine de Puch, vos merrie, geb. 25 april 2017, v. Nice Love u. Primaperis v. Elio Josselyn.
Eig. P. Siderius, Menaldum.



BL170065 Hidalgo Love TF, vos ruin, geb. 26 april 2017, v. Rieussec u. Pin Up d'Occagnes v. In Love
With You. Eig. D. den Dubbelden, Steenwijk.

F170100 High Fashion, bruine merrie, geb. 20 mei 2017, v. Love You u. Bombe de Touchyvon v. Ready
Cash. Eig. Draviet Stables, Soest.

F170111 Hilto de Bertrange, bruine ruin, geb. 12 maart 2017, v. Otello Pierji u. Phoebe du Goutier v.
Coktail Jet. Eig. De Gele Kanaries Strand, Almere.

F170118 Hirondina Queen, zwartbruine merrie, geb. 28 april 2017, v. Theo Josselyn u. Queen d'Authon
v. Emil Suede. Eig. A. Bakker, Oldeberkoop.

F170130 Historia Bella, bruine merrie, geb. 27 maart 2017, v. Bird Parker u. Ursula Bella v. Goetmals
Wood. Eig. R.L.Y.R. Boucret, Le Mans.

F170145 Hitacg WIT, bruine ruin, geb. 28 april 2017, v. Sancho Turgot u. Quickness WIT v. Hernani. Eig.
Draviet Stables, Soest.

F170143 Honey Jet, bruine ruin, geb. 3 mei 2017, v. Quaker Jet u. Pine Apple Jet v. Buvetier d'Aunou.
Eig. R.M. Strik, Voorschoten.

F170107 Hortohn, donkerbruine ruin, geb. 10 maart 2017, v. Igor de Loumade u. Nybella v. Boy du Pre.
Eig. Spangahoeve, Spanga.

F170125 Hotlips Well, vos merrie, geb. 15 maart 2017, v. Coktail Jet u. Reste Belle v. Ksar d'Algot. Eig.
A.T.M. Wilderbeek, Marchemaisons.

F170141 Huelba, bruine merrie, geb. 29 januari 2017, v. Cristal Money u. Banderillas v. Scipion du
Goutier. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

F180075 Idylle Turgot, vos merrie, geb. 5 juni 2018, v. Orlando Vici u. America Turgot v. Biesolo. Eig.
Stal Payday, Almere.

F180068 Indian Horse, bruine ruin, geb. 30 maart 2018, v. Igor de Loumade u. Ton Amourette v.
Gratifying. Eig. Spangahoeve, Spanga.

F180026 In the Wind, vos ruin, geb. 10 mei 2018, v. Prodigious u. So Lady v. Coktail Jet. Eig. Stal
Payday, Almere.

F180059 Ipsa Life, bruine merrie, geb. 16 februari 2018, v. Repeat Love u. Vamp des Racques v.
Prodigious. Eig. R. Esteje, Berkhout.

1040021 Island Kronos, bruine merrie, geb. 18 mei 2004, v. Pine Chip u. Bella Lavec v. Lemon Dra. Eig.
C. Martin, Castelsarrasin.

F180060 Island Lorraine, bruine merrie, geb. 2 april 2018, v. Royal Dream u. Uranie Lorraine v.
Goetmals Wood. Eig. mw. M.G. Guerin, Brouderdorff.

F180072 Ismail du Pre, bruine ruin, geb. 25 mei 2018, v. Power Jet u. Adadjiora v. Ludo de Castelle. Eig.
Spangahoeve, Spanga.

F180069 Ithaca, donkerbruine merrie, geb. 9 april 2018, v. Igor de Loumade u. Quinline Grise v. Kinder
Jet. Eig. Stal Payday, Almere.

F180037 Ivresse Blanche, bruine merrie, geb. 15 maart 2018, v. Tag Wood u. Demoiselle Blanche v.
Thorens Vedaquais. Eig. Stal Weerwille, Ruinerwold.

F190077 Jalinka Tuilerie, vos merrie, geb. 12 april 2019, v. Rubis de Padd u. Beilla Jupilles v. Jardy. Eig.
R. Brinkman, Molkwerum.

F190068 Jamba Bourbon, vos merrie, geb. 5 april 2019, v. Timoko u. Diva Bourbon v. Ready Cash. Eig.
Stal Schermer, Ursem.

F190087 Jee and Bee, bruine ruin, geb. 16 april 2019, v. Niky u. Terre Neuve v. Tenor de Baune. Eig.
J.C. Jager, Ouderkerk a/d Amstel.

F190073 Jim American, zwartbruine ruin, geb. 16 maart 2019, v. Look de Star u. Elvire America v.
Rombaldi. Eig. P.B. van de Poel Beheer BV, Nieuwkoop.

F190069 Jolie Lovely Gwen, bruine merrie, geb. 15 februari 2019, v. Charly du Noyer u. The Lovely
Gwen v. Ant Arifant. Eig. Stal Schermer, Ursem.

F190071 Juno Day, bruine ruin, geb. 19 april 2019, v. Igor de Loumade u. Nymphe de Mykonos v.
Gabaa. Eig. Stal Payday, Almere.

F200015 Katinka Bourbon, bruine merrie, geb. 24 maart 2020, v. Love You u. Florence Bourbon v.
Ready Cash. Eig. Stal Schermer, Ursem.

F000043 Marlena, bruine merrie, geb. 19 april 2000, v. Goetmals Wood u. Carmensita v. Florestan. Eig.
Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

F060149 Stock Option, bruine merrie, geb. 21 februari 2006, v. Korean u. Java de Billeron v. Urf du Vast.
Eig. Elevage Bravoure, Schagen.



F080202 Una Belle Dolce, bruine merrie, geb. 11 februari 2008, v. Goetmals Wood u. Prairie Jenilou v.
Vivier de Montfort. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

F080203 Une de la Taute, bruine merrie, geb. 23 maart 2008, v. Hermes de Pericard u. Idylle de la Taute
v. Blue Eyes America. Eig. Elevage Bravoure, Schagen.

F090227 Victoria Empress, bruine merrie, geb. 15 april 2009, v. Magnificent Rodney u. Pay the Bill v.
Sancho Panca. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

F090030 Vigne de I'Ecorce, bruine merrie, geb. 28 februari 2009, v. Orlando Sport u. My Lady de Vigne
v. Elio Josselyn. Eig. Van Bellen Beheer BV, Oegstgeest.

F090226 Virevoltante, bruine merrie, geb. 25 april 2009, v. Love You u. Olygarchy v. Workaholic. Eig.
Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

UIT HONGARIJE INGEVOERD

S090027 Chelsea Boko, donkerbruine hengst, geb. 27 februari 2009, v. Chocolatier u. Kelsea Boko v.
Joie de Vie. Eig. Boko Stables Holland BV, Zaanstad.

1080036 Ottawa SAS, bruine merrie, geb. 14 april 2008, v. Abano As u. Doreen As v. DiamondWay. Eig.
M. Tisma, Zmajevo.

UIT ITALIE INGEVOERD

1170012 Birbo Capar, bruine ruin, geb. 2 maart 2017, v. Exploit Caf u. Luisiana Jet v. Supergill. Eig. De
Gele Kanaries Midden West, Almere.

1200026 Earthspirit Font, bruine merrie, geb. 25 maart 2020, v. Ready Cash u. Romanza Font v. Classic
Photo. Eig. Stal Schermer, Ursem.

1200032 Easy di Girifalco, donkerbruine merrie, geb. 5 april 2020, v. Maharajah u. La Vida Loca v.
Ganymede. Eig. Merwestaal Moerdijk BV, Moerdijk.

1200024 Eclectic Bi, bruine hengst, geb. 24 april 2020, v. Maharajah u. Sciarada Bi v Varenne. Eig.
Gerrits Recycling Group BV, Helmond.

1200031 Elizabeth Gar, bruine merrie, geb. 20 april 2020, v. Father Pfatrick u. Lady Killer v. Varenne. Eig.
Gerrits Recycling Group BV, Helmond.

1200022 Ellafitzgerald WF, bruine merrie, geb. 15 juni 2020, v. Maharajah u. Trendy WF v. Muscle Hill.
Eig. Gerrits Recycling Group BV, Helmond.

1200005 Emma Jet, donkerbruine merrie, geb. 8 februari 2020, v. Maharajah u. Occhiata Jet v. Pine Chip.
Eig. Schavemaker Logistics BV, Beverwijk.

1200019 Enea Font, bruine hengst, geb. 23 maart 2020, v. Face Time Bourbon u. Rapsodia Gams v.
Donotao Hanover. Eig. Gerrits Trading GmbH, Kleve.

1200030 Eos Font, bruine merrie, geb. 12 april 2020, v. Southwind Frank u. Ola Bi v. Pine Chip. Eig. Stal
Van Nierop, Monster.

1200027 Eureka Font, donkerbruine merrie, geb. 19 mei 2020, v. Robert Bi u. Own Wise As v. Andover
Hall. Eig. Stal Schermer, Ursem.

1200006 Everytime Glory, bruine hengst, geb. 5 maart 2020, v. Charly du Noyer u. Alameda v. Love You.
Eig. J. Visser, Luxwoude.

1200028 Explosive Ris, donkerbruine hengst, geb. 8 april 2020, v. Reven d’Amour u. Issima OK v. Pine
Chip. Eig. Seffen Sports, Opende.

1210001 Falstaff Font, bruine hengst, geb. 28 februari 2021, v. Face Time Bourbon u. Bring me Love v.
SJ’s Caviar. Eig. Stal de Rolleman, Dordrecht en Laarhoven Stables, Dordrecht.

1210002 Fastime di Poggio, bruine hengst, geb. 15 april 2021, v. Face Time Bourbon u. Discordia v.
Muscle Hill. Eig. Schavemaker Logistics BV, Beverwijk.

1210004 Father Grif, bruine hengst, geb. 2 juni 2021, v. Face Time Bourbon u. Ultimaluna Grif v. Andover
Hall. Eig. Stable Why Not, Leeuwarden.

1210038 Firstlove Font, bruine merrie, geb. 23 februari 2021, v. Every Time Bourbon u. Rapsodia Gams
v. Donato Hanover. Eig. Stal Schermer, Ursem.

F210013 First Wise L, bruine hengst, geb. 18 maart 2021, v. Readly Express u. Overwind Bi v. Angus
Hall. Eig. Stable Why Not, Leeuwarden.

1210003 Fortebraccio Font, bruine hengst, geb. 15 mei 2021, v. Face Time Bourbon u. Exciting Keeper
v. Lucky Chucky. Eig. D. Brouwer, Bant.

US160004 Measuredperfection, bruine merrie, geb. 3 mei 2016, v. Swan For All u. Kalibrated v.
Broadway Hall. Eig. R.F. Nooteboom, Noordwijk.



1130026 Unguento, donkerbruine hengst, geb. 24 juni 2013, v. Yankee Slide u. Nageuse v. Pine Chip.
Eig. Stal Assendelft, Assendelft.

UIT DE TSJECHISCHE REPUBLIEK INGEVOERD
CZ200001 Chelsea, vos merrie, geb. 5 april 2020, v. Varenne u. Chatooga River v. Incredible Hulk. Eig.
Gerrits Recycling Group BV, Helmond.

UIT DE VERENIGDE STATEN/ CANADA INGEVOERD

US200002 Bar Crawl, bruine merrie, geb. 14 maart 2020, v. Bar Hopping u. Azalea Gal v. Self
Possessed. Eig. R.F. Nooteboom, Noordwijk.

D140149 Impressive Lady, bruine merrie, geb. 28 januari 2014, v. Sam Bourbon u. Iron Lady v. Taurus
Dream. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

US120050 Lindy Land, bruine merrie, geb. 6 mei 2012, v. Crazed u. Nana's Best v. Muscles Yankee.
Eig. Newport Breeding BV, Zuidoostbeemster.

US130009 Majestic Mistress, bruine merrie, geb. 4 april 2013, v. Majestic Son u. CH Meadow Miss v.
CR Renegade. Eig. Newport Breeding BV, Zuidoostbeemster.

US150052 Stormont Charlotte, bruine merrie, geb. 6 maart 2015, v. Justice Hall u. Countess Stormont v.
Kadabra. Eig. Newport Breeding BV, Zuidoostbeemster.

US160005 With Out A Doubt, donkerbruine merrie, geb. 21 april 2016, v. Conway Hall u. Queen of More
v. Chocolatier. Eig. Newport Breeding BV, Zuidoostbeemster.

UIT ZWEDEN INGEVOERD

S170043 Adiagos Bella, bruine merrie, geb. 13 mei 2017, v. Weingartner u. Indiana Brave v. Indian
Silver. Eig. P. Siderius, Menaldum.

NLO070218 Aida Boko, donkerbruine merrie, geb. 21 mei 2007, v. From Above u. Staro Almighty v.
Yankee Glide. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

S100015 Anabaa Blue, donkerbruine merrie, geb. 8 april 2010, v. Nijinski Blue u. Nienna Pil v. Super
Arnie. Eig. K.K. Bijkerk, Oldemarkt en mw. L. Hoogeveen, Lippenhuizen.

S070009 Angie Boko, bruine merrie, geb. 7 maart 2007, v. Yankee Glide u. Simb Capi v. Probe. Eig.
Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

S150059 Astrid L Cheri, bruine merrie, geb. 28 april 2015, v. Joke Face u. Hoity Toity Face v. Egon
Lavec. Eig. Swift Racing Stable, Wateringen.

S150058 Bankrobber, bruine ruin, geb. 8 mei 2015, v. Joke Face u. Kristin Broline v. Ken Warkentin. Eig.
P. Siderius, Menaldum.

S110056 Centerline, bruine merrie, geb. 24 mei 2011, v. Scarlet Knight u. Cartolina Spin v. SJ's Photo.
Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

US130004 Chucky’s Nurse, donkerbruine merrie, geb. 26 april 2013, v. Lucky Chucky u. Male Nurse v.
SJ’s Photo. Eig. C.P.H. Schonhage, Hoofddorp.

NL100032 Danae F Boko, donkerbruine merrie, geb. 27 maart 2010, v. Ken Warkentin u. Shae Boko v.
Pine Chip. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

NL100080 Denise F Boko, bruine merrie, geb. 26 mei 2010, v. Love You u. Temple Boko v. Garland
Lobell. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

S160022 Divine League, bruine merrie, geb. 12 mei 2016, v. From Above u. Royal League v. Spotlite
Lobell. Eig. De Gele Kanaries Strand, Almere.

S190095 Divo Manuel, donkerbruine hengst, geb. 19 juni 2019, v. Tucson u. Plum Wise As v.
Windsong's Legacy. Eig. R. Knoll, Bergambacht.

SF140001 Doris Hoss, bruine merrie, geb. 27 februari 2014, v. Muscles Yankee u. CelebrationRide v.
Express Ride. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

S130036 Dornoch Am, bruine ruin, geb. 11 april 2013, v. Scarlet Knight u. Diva Dream v. Taurus Dream.
Eig. W. Sijl, Huizen.

S150001 Edens Boy, donkerbruine ruin, geb. 19 april 2015, v. Super Photo Kosmos u. Zoe Eden v.
Super Arnie. Eig. Hendriks Trucks, Amersfoort.

S160023 Estrella Suyal, zwartbruine merrie, geb. 28 mei 2016, v. Jaded u. Barbe Coa v. Barbecue. Eig.
Boko Stables Holland BV, Zaanstad

1010008 Eternity Rex, donkerbruine merrie, geb. 12 april 2001, v. Lindy Lane u. CR Kay Suzie v. Royal
Troubador. Eig. J. van der Pol, Harlingen.



F150020 Favorite d'Atout, bruine merrie, geb. 28 maart 2015, v. Timoko u. Ode Mesloise v. Ideal de
I'lton. Eig. A.J. Mollema, Sonnega.

S160028 Feel the Rush, donkerbruine merrie, geb. 8 juni 2016, v. Muscle Hill u. She Wears it Well v.
Andover Hall. Eig. Paardensportcentrum Vita Nova, Son en Breugel.

S140044 Floalts Cicciolina, bruine merrie, geb. 18 april 2014, v. Torvald Palema u. Kosmic Value v.
Sierra Kosmos. Eig. P. Siderius, Menaldum.

D130023 Gaia F Boko, bruine merrie, geb. 16 mei 2013, v. Conway Hall u. Gala dei Bessi v. Yankee
Glide. Eig. K.K. Bijkerk, Oldemarkt en K. Redder, Staphorst.

S170042 Godric, bruine ruin, geb. 22 juni 2017, v. Sergei Hanover u. Gotthys High Speed v. Kiss
Francais. Eig. P. Siderius, Menaldum.

F160055 Golden Evasion, donkerbruine merrie, geb. 14 mei 2016, v. Up and Quick u. Boadice du
Goutier v. Goetmals Wood. Eig. R.C.M. Knipscheer, Dronten.

NL130031 Governess Boko, bruine merrie, geb. 30 april 2013, v. So Lovely Girl u. Yael Boko v. Donerail.
Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

S140034 Helloise Boko, donkerbruine merrie, geb. 15 april 2014, v. The Best Madrik u. Elida Boko v.
Chocolatier. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

S150053 Imilie Boko, donkerbruine merrie, geb. 19 april 2015, v. Yankee Glide u. Julia Kemp v.
Chocolatier. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

S150056 Indiana Boko, donkerbruine merrie, geb. 1 mei 2015, v. Yankee Glide u. Favor Baby v.
Tagliabue. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

S180033 Insikt AM, bruine merrie, geb. 31 mei 2018, v. E L Titan u. Operett Ribb v. Revenu. Eig. Boko
Stables Holland BV, Starnmeer.

S110057 Jeppas Olivia, bruine merrie, geb. 19 april 2011, v. Adrian Chip u. Useful Hornline v. Victory
Abroad. Eig. G.J. Rentinck, Dirkshorn.

S210010 Le Special One, bruine hengst, geb. 23 maart 2021, v. Googoo Gaagaa u. Hanina des Racques
v. Ganymede. Eig. J.F. van Exter, Noordwijk.

S180038 Lionel Scott, bruine ruin, geb. 12 april 2018, v. Tucson u. Amazing Rose v. Armbro Goal. Eig.
Stal Sans Souci, Culemborg.

S180011 Lovable Stone, bruine merrie, geb. 6 juni 2018, v. Muscle Hill u. Ubea LB v. Varenne. Eig. TH.
van Dijk Stiens BV, Stiens.

S200026 Mimosa Morning, donkerbruine merrie, geb. 11 mei 2020, v. Father Patrick u. Occasion Kronos
v. Offshore Dream. Eig. Stal Schermer, Ursem.

1070047 Naltrastoria Rex, bruine merrie, geb. 24 maart 2007, v. Crowning Classic u. Alice Springs v.
Lemon Dra. Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

1070058 Nephenta Lux, bruine merrie, geb. 22 april 2007, v. Pine Chip u. Miss Camelia OM v. Mr Vic.
Eig. Boko Stables Holland B.V., Zaanstad.

RU150002 N.L.O. bruine ruin, geb. 10 januari 2015, v. Ojipey Vinoir u. Novaha v. Spacechip. Eig. De Gele
Kanaries Noord, Almere.

S170041 Opal Norrgard, bruine merrie, geb. 16 maart 2017, v. Zola Boko u. Kreta Broline v. Lindy Lane.
Eig. Swift Racing Stable, Wateringen.

S210001 Oromia Boko, lichtbruine merrie, geb. 9 april 2021, v. Charly du Noyer u. Mellby Flash v.
Muscle Hill. Eig. Kwaliteit Stable, Dordrecht.

S170047 Raja Summer, bruine ruin, geb. 15 mei 2017, v. Raja Mirchi u. Nassau Town v. Coktail Jet. Eig.
P. Siderius, Menaldum.

S080050 Staro Firefly, lichtbruine merrie, geb. 31 mei 2008, v. Cantab Hall u. Bella Lobell v. Speedy
Crown. Eig. H.A.F. Kamerbeek, Bellingwolde.

S190037 Vasterbo Castor, donkerbruine hengst, geb. 10 juni 2019, v. From Above u. Northern Crown v.
Taurus Dream. Eig. mw. S. Wiedijk, Heiloo.

S180032 Velten Machiavelli, donkerbruine hengst, geb. 21 mei 2018, v. Andover Hall u. Pretty di Jesolo
v. Pine Chip. Eig. A. Schalkers, Katwijk aan Zee.

1140004 Vezzali Grif, donkerbruine merrie, geb. 19 februari 2014, v. Varenne u. Enjoy di Jesolo v.
Muscles Yankee. Eig. mw. A.C. Heere, Egmond aan Zee.

S100043 Wal d’Isere, zwartbruine merrie, geb. 4 juni 2010, v. Credit Winner u. Frosts Octopussy v. Mr
Vic. Eig. Paardensportcentrum Vita Nova, Son en Breugel.

S170044 Wild Nature, bruine merrie, geb. 16 juni 2017, v. SJ’s Caviar u. Nature la Marc v. Supergill. Eig.
De Gele Kanaries Strand, Almere.



1150012 Zaviar As, bruine merrie, geb. 10 april 2015, v. SJ's Caviar u. Marea As v. Lindy Lane. Eig. Boko

Stables Holland B.V., Zaanstad.

UIT ZWITSERLAND INGEVOERD

CH190001 Jon Livingston, zwartbruine ruin, geb. 26 mei 2019, v. Bird Parker u. Timberwoods v. Cantab

Hall. Eig. W.G. Hamming, Norg.

WEDEROM OPGENOMEN IN HET STAMBOEK/ opheffing verkoop zonder papieren

F130145 Dame du Corbusin, vos merrie, geb. 20 amart 2013, v. Maestro de Neuvy u. Paelle des Nouis v.
Dan des Sarts. Eig. mw. C. Kriek, Beverwijk.

JAAROVERZICHT 2022 NAKOMELING PER MERRIE

A L'Aventure
Adena Boko
Alcione Font
Amazonie du Fer
Amelie de Bellouet
Anabaa Blue
Aniek DF
Anotherqueenpine
Aventura

Babette Flevo
Barbara
Barcelona Darby
Barreltje

Baukje Meadow
Be Stuck Paasloo
Beauty Charisma
Belle Jolie
Beltaine

Bentley As

Best Well
Bewitched
Blackpearl Trans R
Blue Diamond
Blush LM
Bonafide Bo Bo
Broadwaytranss R
Bubble Jet

Byrise d'Erpion
Cadence de Kacy
Cancan Rhythm
Caneel Hall
Capricciosa J
Carola van Unia

Fabulous Wood
Conway Hall
Readly Express
Espoir Prestance
Hans Hazelaar
Robert Bi

Caen Oldeson
Timoko

Bold Eagle
Prodigious
Jimmy William
Quite Easy

SJ's Caviar
Regio

Dijon

Timoko

Ufo Kievitshof
Quick Wood
Maharajah

Ultra Pride
Brillantissime
Yarrah Boko
Caen Oldeson
Googoo Gaagaa
International Moni
Robert Bi

Alto de Viette
Espoir Prestance
Hooker Berry
SJ's Caviar
Booster Winner
Etonnant

Regio

Marie Claire Boko TF

Pacific Way
Prishana Boko
Mary Dynamiek TF
Prince Hazelaar
Pronto

Pablo DF

Panter v Assum
Power Scott
Pluto Flevo

Paris Z

Precious Boy AJ
Pakmemar

Paris

Prins Paasloo
Poema v Assum
Professor Melo
Pancake FH
Parfait H Boko
Plentiful Well
Pleasure Transs R
Proud Pearl
Privet Dimka
Pippa W
Pleasure Design
Prego Transs R
Mystique Renka TF
Mister Reppel TF
Marieke's Boy TF
Poseidon Flevo
Plume Bravoure
Peaky Blinder
Papageno

I I ITIIIZIIZIZS S IIIIIILZ IZIIZ IIZ ITIDIL Z L Z

NL220077
NL220019
NL220188
NL220143
NL220046
NL220194
NL220127
NL220202
NL220148
NL220075
NL220040
NL220095
NL220092
NL220098
NL220047
NL220203
NL220009
NL220138
NL220068
NL220061
NL220132
NL220189
NL220096
NL220123
NL220173
NL220167
NL220001
NL220144
NL220200
NL220073
NL220178
NL220209
NL220052



Casimaka

C'est Ca

Charme Wise As
Chucky's Nurse
Cindy Hil

Cindy Wielinga
Cirio Boko

Co Go Harley
Cocorosie Renka
Comete de Baffais
Constantia River
Cosy Boko
Cumlaude Newport
Dacey Boko
Daisy va Camstra
Dana Stardust
Danique Transs R
Delphine Flevo
Demi's Mail
Diamante Renka
Dimanche Fortuna
Diva Divine TF
Dolly Pop

Dona de Vrie
Doris Hoss
Douce Soiree
Dream Well
Dyenne Apache
Dynamique d'Am
Dynamite Dikaria
Edna Boko

El Passa Renka
Ela Boko

Elite of Fairy

Elite of Hearts
Elma Alki
Enchilada Face
Eternity Rex
Etoile Mysterieuse
Evita Belli

Fabiola Bella
Famke Schermer
Fantastic Lane

Ducato Bourbon
Fawkes

Bold Eagle
Who's Who
Broadway Fortuna
SJ's Caviar
Crazed

Regio

Alto de Viette
Hooker Berry
Cantab Hall

The Bank
Southwind Frank
Muscle Mass
Regio

Spartan Kronos
Robert Bi
Maharajah
Fawkes

Crazed

Donato Hanover
Indigious

Earl Simon
Broadway Fortuna
Googoo Gaagaa
Good Boy Ligneries
Ultra Pride
Jimmy William
Django Riff
Yarrah Boko
Royalty for Life
Bar Hopping
Royalty for Life
Booster Winner
Hard Livin
Yarrah Boko
Django Riff
Muscle Mass
Golden Bridge
Brillantissime
Mister JP
Varenne

Crazed

Monsieur Rouge TF
Promise Swagerman
Payton Schermer
Pjerr Invicta

Pitstop

Palova

Perfect Brigadoon
Power Meadow
Malo Renka TF
Miracle Man TF
Pomona Flevo
Privat Banker
Paola Schermer
Purple Flevo

Paco Greenacre
Pacy Goodwin
Prosecco Transs R
Pandora Flevo
Peter B Swagerman
Petra Pharma
Pippa Fortuna
Phaedra Centaur
Maysa Kite TF
Paycheck H
Pantani Boko
Madame Paasloo TF
Playful Well
Phoebe Apache
Marit Boko TF
Precious Guru
Pillow Boko

Pantani Renka
Pete S Boko
Margaux Egelenberg TF
Patric Frisiana
Pretty P Kite

Mae Scott TF

Pirlo

Moriarty TF

Milo Renka TF
Prodigioso Bello
Penny Schermer
Paddy Lin
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NL220016
NL220063
NL220129
NL220206
NL220038
NL220064
NL220130
NL220101
NL220005
NL220201
NL220072
NL220124
NL220002
NL220076
NL220108
NL220091
NL220168
NL220067
NL220056
NL220208
NL220024
NL220007
NL220089
NL220022
NL220139
NL220182
NL220060
NL220184
NL220078
NL220118
NL220034
NL220026
NL220033
NL220190
NL220135
NL220187
NL220150
NL220140
NL220049
NL220025
NL220134
NL220112
NL220011



Felicia Boko
Femke Schermer
Fiesta d'Occagnes
Fireball Frejo
Flair Lady DF
Flash Greenwood
Fleur Europoort
Fleur Starlake
Flight Windspiel
Fluminense
Frances F Boko
Freeway Fortuna
Gaia Draviet

Gaia F Boko

Gaia Turbo

Gala Aas

Galactic Queen
Galante Olandese
Garfagna Toscana
Geniaal

Gentle Aresy
Gezia Josselyn
Giga Well

Gina Schermer
Giselle Boko
Globuline d'Erpion
Gloria Petnic

Go Go Jolien
Godiva Flevo
Guess What

Halo Effect
Handsome Starlake
Hanna Charisma
Happygirl's Wish
He Gerritdelange
Hedy Beuckenswyk
Hera F Boko

Hera the Best
Hertogin Fanatic
High Five Renka
Highspeed Aresy
Hillary Queen
Historia Bella

Don Fanucci Zet
Tactical Landing
Mister JP

Clint W Boko
Caen Oldeson
Yarrah Boko
The Bank

Green Manalishi
Who's Who
Indigious
Maharajah
Propulsion
Yarrah Boko
Robert Bi

Very Nice Marceaux
Explosive Matter
Raja Mirchi
Jerry Mom
Yarrah Boko
Regio

Expo Bi
Helgafell

Ultra Pride
Southwind Frank
Hans Hazelaar
Galius
Broadway Fortuna
Federal Flex
From Above
Expo Bi

Bar Hopping
Spartan Kronos
Caen Oldeson
Regio

Yarrah Boko
Fawkes
Kadabra
Dreammoko
Cash and Go
Maharajah
Yarrah Boko

Six Pack

Royal Dream

Peace Corps Boko
Paul Schermer
Peji Occagnes
Parviza

Pandora DF
Pippa Ballaco
Pippi Europoort
Pien Starlake
Permission To Fly
Pastor Pete
Paparazzi
Pathway Fortuna
Puck Ballaco
Passoa Transs R
Passion Vrijthout
Proud to be Starro
Pehlleh Platinum
Pomona di Mucho
Panzano

Promise Twiko
Pim Vryenesse
Mink Boko TF
Peaceful Well

Pip Schermer
Power Hazelaar
Merlot Galius TF
Pallas Athena
Prinses Sofie VS
Pole Position
Paljas Vryenesse
Pretty Effect
Pantani Starlake
Porsche Charisma
Playboy Supreme
Perry de Lange
Pam Beuckenswijk
Pehoe Boko
Papillon

Pegasus Vrijthout
Peshwa Renka
Power Aresy

P7

Palacio Bello
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NL220004
NL220111
NL220175
NL220205
NL220051
NL220087
NL220186
NL220106
NL220120
NL220110
NL220021
NL220122
NL220088
NL220180
NL220152
NL220166
NL220117
NL220044
NL220018
NL220035
NL220043
NL220081
NL220058
NL220131
NL220045
NL220090
NL220050
NL220107
NL220008
NL220039
NL220157
NL220142
NL220133
NL220027
NL220066
NL220030
NL220059
NL220083
NL220153
NL220172
NL220062
NL220176
NL220128



Hopewell River
Hungadream

Ice Cream Newport
Immortality
Impressive Lady
In Dreams Boko
Isabella JE
Isinbajeva

Island Kronos
Island Lorraine
Jagga de Bellouet
Janessa

Jazzy Mad Money
JC Josie

Je t'aime Lobell
Je T'Aime Renka
Jet Scott

Jianni Bianco
Jolie Mome Bourbon
Jorien F Boko
Joyful Angel

Julia Star

Juliette Boko
Karina O

Kiss me Beauty
Kodaira Rensuma
Konark F Boko
Kristy Dragon
Legenda Vivente
Made in Grif
Mamaora Vrijthout
Marlena

Maven Boko
Measuredperfection
Mona Lisa As
Mystic lllusion
Nanouk di Quattro
Naomi November
Nimble di Quattro
Nuage Noire
Ottawa SAS

Paris Bi

Paso Doble

Green Manalishi
Prodigious
International Moni
Indigious
Southwind Frank
Googoo Gaagaa
Muscle Mass
Yarrah Boko
Royal Dream
Mister JP

SJ's Caviar

Expo Bi

Who's Who
Yarrah Boko

Bird Parker

Bar Hopping
Muscle Mass
Yann the mailman
Tactical Landing
Trixton

Regio

Crazed
Broadway Fortuna
Regio

Royal Dream

Six Pack
International Moni
Booster Winner
Cantab Hall
Helgafell

Booster Winner
Eridan

Bird Parker

Bar Hopping
Expo Bi

Wishing Stone
Maharajah
Gotland
International Moni
Yarrah Boko
Chelsea Boko
Offshore Dream
Southwind Frank

Pike River

Proud Dream
Paw Patrol V.S.
Patrick J

Pretty Lady Boko
Patrick D Boko
Purple Haze
Picobello BR
Priscilla du Yucca
Pay back Lorraine
Pearl Hazelaar
Peggy Wizz

Pete Baldwin
Perfect Girl Boko
Pippa Lobell
Popping Renka
Park Scott
Parador Vitanova
Pierre Schermer
Poppy Schermer
Passion Meadow
Paco Star

Play Hooky
Prince Meadow
Pinalco Vrijthout
Pandora Rensuma
Perfect Vrijthout
Pepper Dragon
Pjharvey

Profiles By Finish
Popcorn Vrijthout
Matthews Boko TF
Painted Black
Porto Barosso As
Prescott

Poona Boko
Puck Pasel
Perfect du Grenat
P5

Pip Bianco

Pay the Chicken
Pavarotti's Wish
Poza Rica Boko
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NL220023
NL220125
NL220161
NL220036
NL220192
NL220055
NL220015
NL220086
NL220141
NL220065
NL220085
NL220162
NL220093
NL220032
NL220164
NL220028
NL220146
NL220013
NL220114
NL220116
NL220099
NL220160
NL220006
NL220102
NL220155
NL220097
NL220159
NL220171
NL220191
NL220193
NL220156
NL220079
NL220109
NL220179
NL220029
NL220037
NL220195
NL220207
NL220170
NL220094
NL220198
NL220031
NL220014



Pearl Stardust
Pointe de Vue
Queen of Broadway
Realy Furniture
Red Diamond
Roma de Vandel
Rose de Lariana
Sand Violent Blu
Secret Honey
Soubrette

Spirit of Casey
Staro Firefly
Stock Option
Sunset Magic
Supergirl
Sydney Apache
Telma Laksmy
Transatlantique
U.Dance Lavec
Ubea LB

Ultra France
Una Bella Dolce
Unar Bi

Une de la Taute
Urca Boko
Urcana As
Ustasia Transs R
Vigne de I'Ecorce
Virevoltante
Vivian Boko
Vizira Mil

Voila' Grif

Wal d'lsere
Weeschtaaj
Wishful Starlake
Yolie Tart BN
Yucca River
Zamora River
Zandbergen Zelf
Zarina Cunera
Zaskia Fortuna
Zecile Boko
Zeebreeze River

SJ's Caviar
Very Nice Marceaux
Golden Renka
Every Time Bourbon
Jerry Mom
Who's Who
Singalo

Cantab Hall
Regio

Every Time Bourbon
Swan For All
Spartan Kronos
Ever Pride
Hohneck
Cantab Hall
Jimmy William
Explosive Matter
Cash and Go
Yarrah Boko
Django Riff
Crazed

Village Mystic
Prodigious

Ever Pride

Hans Hazelaar
Village Mystic
Ufo Kievitshof
Password
Goetmals Wood
Regio

Googoo Gaagaa
Robert Bi

Flocki d'Aurcy
Regio

Crazed

Jimmy William
Crazed

Muscle Mass
Yeovani Boko
From Above

Ufo Kievitshof
Donato Hanover
Yarrah Boko

Pearl Bianco
Pepper Vrijthout
Pearl Volo

Prins Schermer
Papillon de Nuit
Pushin P YB

Petit Diable
Paranoh Newport
Phantom Meadow
Princess Baron
Philena Boko
Prince of Fire
Passion Bravoure
Penny Vrijthout
Powergirl Flevo
Passie Apache
Piet Schermer
Memory Vrijthout TF
Pavlova Boko
Pebbles Stone
Poulidor Bravoure
Merveille Boko TF
Petrolwiets
Mirabel Bravoure TF
Piece of Cake
Phlox Lobell

Paco Bianco
Madame Vredebest TF
Miranda Boko TF
Pierrot D

Pacing Girl Lobell
Perfeito Esperanca
Pascha Vitanova
Paparazzo

Proud Starlake
Perrana Apache
Pallas O

Peshtigo River
Paola Zandbergen
Pele Starlake
Pinky Bianco
Porsche Invicta
Paikash
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NL220181
NL220154
NL220042
NL220119
NL220054
NL220204
NL220163
NL220197
NL220100
NL220158
NL220070
NL220199
NL220177
NL220136
NL220074
NL220183
NL220115
NL220151
NL220003
NL220069
NL220196
NL220080
NL220137
NL220174
NL220149
NL220105
NL220145
NL220010
NL220082
NL220071
NL220103
NL220113
NL220084
NL220053
NL220126
NL220185
NL220017
NL220020
NL220012
NL220104
NL220147
NL220165
NL220121



Zoe W

Zsazsa Vryenesse
Zvetlanamigliore
Zvetlena Fortuna

Ufo Kievitshof
Expo Bi
Regio

Crazed

Patchofbluesky
Puck Vryenesse
Puck Trottatore
Purdy S

JAAROVERZICHT 2022 NAKOMELINGEN PER HENGST

Alto de Viette

Alto de Viette

Bar Hopping

Bar Hopping

Bar Hopping

Bar Hopping

Bird Parker

Bird Parker

Bold Eagle

Bold Eagle
Booster Winner
Booster Winner
Booster Winner
Booster Winner
Brillantissime
Brillantissime
Broadway Fortuna
Broadway Fortuna
Broadway Fortuna
Broadway Fortuna
Caen Oldeson
Caen Oldeson
Caen Oldeson
Caen Oldeson
Cantab Hall
Cantab Hall
Cantab Hall
Cantab Hall

Cash and Go
Cash and Go
Chelsea Boko
Clint W Boko
Conway Hall
Crazed

Crazed

Crazed

Bubble Jet
Cocorosie Renka
El Passa Renka
Halo Effect

Je T'Aime Renka
Measuredperfection
Je t'aime Lobell
Maven Boko
Aventura
Charme Wise As
Caneel Hall

Elite of Fairy
Kristy Dragon
Mamaora Vrijthout
Bewitched

Evita Belli

Cindy Hil

Dona de Vrie
Gloria Petnic
Juliette Boko
Aniek DF

Blue Diamond
Flair Lady DF
Hanna Charisma
Constantia River
Legenda Vivente
Sand Violent Blu
Supergirl
Hertogin Fanatic
Transatlantique
Ottawa SAS
Fireball Frejo
Adena Boko
Cirio Boko
Diamante Renka
Fantastic Lane

Mystiqgue Renka TF
Malo Renka TF
Pantani Renka
Pretty Effect
Popping Renka
Porto Barosso As
Pippa Lobell
Painted Black
Power Scott
Payton Schermer
Plume Bravoure

Margaux Egelenberg TF

Pepper Dragon
Popcorn Vrijthout
Pleasure Transs R
Milo Renka TF
Pitstop

Paycheck H
Pallas Athena
Play Hooky

Pablo DF

Privet Dimka
Pandora DF
Porsche Charisma
Pomona Flevo
Pjharvey

Paranoh Newport
Powergirl Flevo
Pegasus Vrijthout
Memory Vrijthout TF
Pay the Chicken
Parviza

Pacific Way
Perfect Brigadoon
Petra Pharma
Paddy Lin
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NL220041
NL220048
NL220057
NL220169

NL220001
NL220005
NL220026
NL220157
NL220028
NL220179
NL220164
NL220109
NL220148
NL220129
NL220178
NL220190
NL220171
NL220156
NL220132
NL220025
NL220038
NL220022
NL220050
NL220006
NL220127
NL220096
NL220051
NL220133
NL220072
NL220191
NL220197
NL220074
NL220153
NL220151
NL220198
NL220205
NL220019
NL220130
NL220208
NL220011



Crazed

Crazed

Crazed

Crazed

Crazed

Dijon

Django Riff
Django Riff
Django Riff

Don Fanucci Zet
Donato Hanover
Donato Hanover
Dreammoko
Ducato Bourbon
Earl Simon
Eridan

Espoir Prestance
Espoir Prestance
Etonnant

Ever Pride

Ever Pride

Every Time Bourbon
Every Time Bourbon
Explosive Matter
Explosive Matter
Expo Bi

Expo Bi

Expo Bi

Expo Bi

Expo Bi
Fabulous Wood
Fawkes

Fawkes

Fawkes

Federal Flex
Flocki d'Aurcy
From Above
From Above
Galius

Goetmals Wood
Golden Bridge
Golden Renka
Good Boy Ligneries

Julia Star

Ultra France
Wishful Starlake
Yucca River
Zvetlena Fortuna
Be Stuck Paasloo
Dynamique d'’Am
Enchilada Face
Ubea LB

Felicia Boko
Dimanche Fortuna
Zecile Boko

Hera the Best
Casimaka

Dolly Pop
Marlena
Amazonie du Fer
Byrise d'Erpion
Capricciosa J
Stock Option

Une de la Taute
Realy Furniture
Soubrette

Gala Aas

Telma Laksmy
Gentle Aresy
Guess What
Janessa

Mona Lisa As
Zsazsa Vryenesse
A L'Aventure
C'est Ca

Demi's Mail

Hedy Beuckenswyk
Go Go Jolien

Wal d'Isere
Godiva Flevo
Zarina Cunera
Globuline d'Erpion
Virevoltante

Etoile Mysterieuse
Queen of Broadway
Douce Soiree

Paco Star

Poulidor Bravoure
Proud Starlake
Pallas O

Purdy S

Prins Paasloo

Marit Boko TF

Mae Scott TF
Pebbles Stone
Peace Corps Boko
Pippa Fortuna
Porsche Invicta
Papillon

Monsieur Rouge TF
Maysa Kite TF
Matthews Boko TF
Mary Dynamiek TF
Mister Reppel TF
Peaky Blinder
Passion Bravoure
Mirabel Bravoure TF
Prins Schermer
Princess Baron
Proud to be Starro
Piet Schermer

Pim Vryenesse
Paljas Vryenesse
Peggy Wizz
Prescott

Puck Vryenesse
Marie Claire Boko TF
Promise Swagerman
Peter B Swagerman
Pam Beuckenswijk
Prinses Sofie VS
Pascha Vitanova
Pole Position

Pele Starlake
Merlot Galius TF
Miranda Boko TF
Moriarty TF

Pearl Volo

Madame Paasloo TF
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NL220160
NL220196
NL220126
NL220017
NL220169
NL220047
NL220078
NL220150
NL220069
NL220004
NL220024
NL220165
NL220083
NL220016
NL220089
NL220079
NL220143
NL220144
NL220209
NL220177
NL220174
NL220119
NL220158
NL220166
NL220115
NL220043
NL220039
NL220162
NL220029
NL220048
NL220077
NL220063
NL220056
NL220030
NL220107
NL220084
NL220008
NL220104
NL220090
NL220082
NL220049
NL220042
NL220182



Googoo Gaagaa
Googoo Gaagaa
Googoo Gaagaa
Googoo Gaagaa
Gotland

Green Manalishi
Green Manalishi
Hans Hazelaar
Hans Hazelaar
Hans Hazelaar
Hard Livin
Helgafell
Helgafell
Hohneck
Hooker Berry
Hooker Berry
Indigious
Indigious
Indigious
International Moni
International Moni
International Moni
International Moni
Jerry Mom

Jerry Mom
Jimmy William
Jimmy William
Jimmy William
Jimmy William
Kadabra
Maharajah
Maharajah
Maharajah
Maharajah
Maharajah
Mister JP

Mister JP

Mister JP
Muscle Mass
Muscle Mass
Muscle Mass
Muscle Mass
Muscle Mass

Blush LM

Doris Hoss

In Dreams Boko
Vizira Mil

Naomi November
Fleur Starlake
Hopewell River
Amelie de Bellouet
Giselle Boko

Urca Boko

Elite of Hearts
Gezia Josselyn
Made in Grif
Sunset Magic
Cadence de Kacy
Comete de Baffais
Diva Divine TF
Fluminense
Immortality
Bonafide Bo Bo
Ice Cream Newport
Konark F Boko
Nimble di Quattro
Galante Olandese
Red Diamond
Barbara

Dyenne Apache
Sydney Apache
Yolie Tart BN
Hera F Boko
Bentley As
Delphine Flevo
Frances F Boko
High Five Renka
Nanouk di Quattro
Fabiola Bella
Fiesta d'Occagnes
Island Lorraine
Dacey Boko
Eternity Rex
Isabella JE

Jet Scott

Zamora River

Pippa W

Pantani Boko
Patrick D Boko
Pacing Girl Lobell
Perfect du Grenat
Pien Starlake
Pike River

Prince Hazelaar
Power Hazelaar
Piece of Cake
Patric Frisiana
Mink Boko TF
Profiles By Finish
Penny Vrijthout
Marieke's Boy TF
Miracle Man TF
Phaedra Centaur
Pastor Pete
Patrick J
Pleasure Design
Paw Patrol V.S.
Perfect Vrijthout
P5

Pomona di Mucho
Papillon de Nuit
Paris Z

Phoebe Apache
Passie Apache
Perrana Apache
Pehoe Boko
Parfait H Boko
Pandora Flevo
Paparazzi
Peshwa Renka
Puck Pasel
Prodigioso Bello
Peji Occagnes
Pay back Lorraine
Purple Flevo
Pirlo

Purple Haze
Park Scott
Peshtigo River
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NL220123
NL220139
NL220055
NL220103
NL220207
NL220106
NL220023
NL220046
NL220045
NL220149
NL220135
NL220081
NL220193
NL220136
NL220200
NL220201
NL220007
NL220110
NL220036
NL220173
NL220161
NL220159
NL220170
NL220044
NL220054
NL220040
NL220184
NL220183
NL220185
NL220059
NL220068
NL220067
NL220021
NL220172
NL220195
NL220134
NL220175
NL220065
NL220076
NL220140
NL220015
NL220146
NL220020



Offshore Dream
Password
Prodigious
Prodigious
Prodigious
Propulsion
Quick Wood
Quite Easy
Raja Mirchi
Readly Express
Regio

Regio

Regio

Regio

Regio

Regio

Regio

Regio

Regio

Regio

Regio

Regio

Robert Bi
Robert Bi
Robert Bi
Robert Bi
Robert Bi

Royal Dream
Royal Dream
Royal Dream
Royalty for Life
Royalty for Life
Singalo

Six Pack

Six Pack

SJ's Caviar
SJ's Caviar
SJ's Caviar
SJ's Caviar
SJ's Caviar
Southwind Frank
Southwind Frank
Southwind Frank

Paris Bi

Vigne de I'Ecorce
Babette Flevo
Hungadream
Unar Bi

Freeway Fortuna
Beltaine
Barcelona Darby
Galactic Queen
Alcione Font
Baukje Meadow
Carola van Unia
Co Go Harley
Daisy va Camstra
Geniaal
Happygirl's Wish
Joyful Angel
Karina O

Secret Honey
Vivian Boko
Weeschtaaj
Zvetlanamigliore
Anabaa Blue
Broadwaytranss R
Danique Transs R
Gaia F Boko
Voila' Grif
Historia Bella
Island Kronos
Kiss me Beauty
Edna Boko

Ela Boko

Rose de Lariana
Hillary Queen
Kodaira Rensuma
Barreltje

Cancan Rhythm
Cindy Wielinga
Jagga de Bellouet
Pearl Stardust
Cumlaude Newport
Gina Schermer
Impressive Lady

Pavarotti's Wish

Madame Vredebest TF

Pluto Flevo

Proud Dream
Petrolwiets
Pathway Fortuna
Pancake FH
Precious Boy AJ
Pehlleh Platinum
Prishana Boko
Paris

Papageno

Power Meadow
Paco Greenacre
Promise Twiko
Playboy Supreme
Passion Meadow
Prince Meadow
Phantom Meadow
Pierrot D
Paparazzo

Puck Trottatore
Pronto

Prego Transs R
Prosecco Transs R
Passoa Transs R
Perfeito Esperanca
Palacio Bello
Priscilla du Yucca
Pinalco Vrijthout
Pillow Boko

Pete S Boko

Petit Diable

P7

Pandora Rensuma
Pakmemar
Poseidon Flevo
Palova

Pearl Hazelaar
Pearl Bianco
Paola Schermer
Pip Schermer
Pretty Lady Boko
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NL220031
NL220010
NL220075
NL220125
NL220137
NL220122
NL220138
NL220095
NL220117
NL220188
NL220098
NL220052
NL220101
NL220108
NL220035
NL220027
NL220099
NL220102
NL220100
NL220071
NL220053
NL220057
NL220194
NL220167
NL220168
NL220180
NL220113
NL220128
NL220141
NL220155
NL220034
NL220033
NL220163
NL220176
NL220097
NL220092
NL220073
NL220064
NL220085
NL220181
NL220002
NL220131
NL220192



Southwind Frank
Spartan Kronos
Spartan Kronos
Spartan Kronos
Swan For All
Tactical Landing
Tactical Landing
The Bank

The Bank
Timoko

Timoko

Trixton

Ufo Kievitshof
Ufo Kievitshof
Ufo Kievitshof
Ufo Kievitshof
Ultra Pride

Ultra Pride

Ultra Pride
Varenne

Very Nice Marceaux
Very Nice Marceaux
Village Mystic
Village Mystic
Who's Who
Who's Who
Who's Who
Who's Who
Wishing Stone
Yann the mailman
Yarrah Boko
Yarrah Boko
Yarrah Boko
Yarrah Boko
Yarrah Boko
Yarrah Boko
Yarrah Boko
Yarrah Boko
Yarrah Boko
Yarrah Boko
Yarrah Boko
Yarrah Boko
Yarrah Boko

Paso Doble

Dana Stardust
Handsome Starlake
Staro Firefly

Spirit of Casey
Femke Schermer
Jolie Mome Bourbon
Cosy Boko

Fleur Europoort
Anotherqueenpine
Beauty Charisma
Jorien F Boko
Belle Jolie
Ustasia Transs R
Zaskia Fortuna
Zoe W

Best Well

Dream Well

Giga Well

Famke Schermer
Gaia Turbo

Pointe de Vue
Una Bella Dolce
Urcana As
Chucky's Nurse
Flight Windspiel
Jazzy Mad Money
Roma de Vandel
Mystic lllusion
Jianni Bianco
Blackpearl Trans R
Dynamite Dikaria
Elma Alki

Flash Greenwood
Gaia Draviet
Garfagna Toscana
He Gerritdelange
Highspeed Aresy
Isinbajeva

JC Josie

Nuage Noire
U.Dance Lavec
Zeebreeze River

Poza Rica Boko
Pacy Goodwin
Pantani Starlake
Prince of Fire
Philena Boko
Paul Schermer
Pierre Schermer
Privat Banker
Pippi Europoort
Panter v Assum
Poema v Assum
Poppy Schermer
Professor Melo
Paco Bianco
Pinky Bianco
Patchofbluesky
Plentiful Well
Playful Well
Peaceful Well
Penny Schermer
Passion Vrijthout
Pepper Vrijthout
Merveille Boko TF
Phlox Lobell
Pjerr Invicta
Permission To Fly
Pete Baldwin
Pushin P YB
Poona Boko
Parador Vitanova
Proud Pearl
Precious Guru
Pretty P Kite
Pippa Ballaco
Puck Ballaco
Panzano

Perry de Lange
Power Aresy
Picobello BR
Perfect Girl Boko
Pip Bianco
Pavlova Boko
Paikash
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NL220014
NL220091
NL220142
NL220199
NL220070
NL220111
NL220114
NL220124
NL220186
NL220202
NL220203
NL220116
NL220009
NL220145
NL220147
NL220041
NL220061
NL220060
NL220058
NL220112
NL220152
NL220154
NL220080
NL220105
NL220206
NL220120
NL220093
NL220204
NL220037
NL220013
NL220189
NL220118
NL220187
NL220087
NL220088
NL220018
NL220066
NL220062
NL220086
NL220032
NL220094
NL220003
NL220121



Yeovani Boko

Zandbergen Zelf

DEFINITIEF UITGEVOERD IN 2022

BELGIE

Born to Run
Eva Hallinck
Hooters USA
Prince Vrijthout
Ryoko Vrijthout

CANADA
Kaboom

Lincoln Transs R
Lion's Wih

Lucas

DENEMARKEN
Barateau

Jace Renka TF
Jack Baldwin

Kiss Flevo Rhythm
Korona Pharma
Lotus Centaur
Major Love

DUITSLAND
Africa Bi

Bear di Girifalco
Bella Ciao Face
Best of Love
Falco

Gouritch

Hidde Greenwood
Hippie du Toulay
Hitacq WIT

lamtheonewhoknocks

Isoura de Toulay
James Moko
Juior Kite

Kadabra Heuvelland TF

Kameraad
Kate Baldwin

Paola Zandbergen

Kosy Occagnes
Lacoste Boko
Let's Go Crazy
Lollobrigida
Louis mon Ami
Love over gold
Marilyn Boko
Miss Red Lady
Order By Finish
Unguento

Zurich As

FINLAND
Vaduz Wise As

FRANKRIJK
Fabiola du Vivier

M NL220012

Felicio du Joamax

Hugo Occagnes
Soie Occagnes

HONGARIJE
Libera DW

ITALIE

Asia Pal Ferm
Crudelia Font

MALTA
Kaptah

NOORWEGEN

Cartesio

Netto Pharma

SPANJE

Rosy Pierre

TSJECHISCHE
REPUBLIEK

Odivia Schermer



Okidoki BR

ZWEDEN
Abracantabra
Aida Boko
Alcione Font
Arquana As
Bahia

Bloodline Pellini
Brave Dame Vivian
Cassandra Ferm
Cassiopea Font
Catwalk Ima
Coco Barosso
Crann Tara
Denise F Boko
Dream of Money
Friendly Amigo
Helloise Boko
Imilie Boko

Incredible Drpol
Indiana Boko

lyan Stardust
Jazzrhythm Flevo
Jello W

Jolie Mome Bourbon
Kali Smart

Katinka Bourbon
Kentucky Lobell
Leanne Schermer
Let it be Steel
Lieve Schermer
Lindy Land

Lindys Gone Crazy
Malala Boko

Merrill Boko
Nephenta Lux
Think Twice

Zaviar As



